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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

             30 Mart 2014 tarihinden sonra 6360 sayılı Büyükşehir yasası ile 32 köy ve 5 belde 

belediyesinin bağlanmasıyla birlikte 67 Mahalleden oluşan Toroslar İlçesi; 277 bin 658 nüfus ve 107 

bin 357 hektar alana sahiptir. Toroslar Belediyesi’nin amacı; değerli vatandaşlarımıza ilçe sınırları 

içinde çağdaş kent hizmetlerinin tamamının en iyi şekilde verilmesini sağlamak, sosyal ve lider 

belediyecilik anlayışıyla Toroslar’da yaşam kalitesini yükseltmek olmuştur. Belediye imkânlarımızı en 

verimli şekilde kullanarak başarılı hizmetler üreten bir belediyeyiz. 

             Toroslar’da yeşil alan miktarını 106 bin metrekareden bir milyon metrekareye ulaştırdık. 11 

yıllık süre içerisinde yaptığımız planlı yeşil alan çalışmalarıyla ilçemizdeki park sayısını da 56’dan 

168’e çıkardık. Sosyal Belediyecilik ve Sosyal sorumluluk bilinciyle hareket eden Belediyemiz, 

Çukurova Kalkınma Ajansı, Ulusal Ajans ve Merkezi Finans ve İhale Birimi’ne hazırladığımız 14 

proje  ile Mersin’de Avrupa Birliği projeleri gerçekleştirmeye hak kazanan kurum ve kuruluşlar 

arasında birinci sırada yer aldı.  Mersin İl genelinde Sivil Toplum Kuruluşları, Mersin Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Birliği (MESOB), Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) ve Akdeniz İhracatçılar 

Birliği (AKİB) ile hazırladığı 12 ortak proje ile de kurumlar arasındaki diyalogun en güzel örneklerini 

sergiledi.Ayrıca kazandığımız birçok projede de kentimizin bilim yuvası olan Mersin Üniversitesi, 

Toros Üniversitesi ve Çağ Üniversitesi ile işbirliği yaparak bilimden ve teknolojiden en fazla 

yararlanan belediye olduk. 

            2006 yılının Ekim ayında 5 branş ile eğitimlerine başlayan TORTEK’te bugün itibariyle, 67 

mahallesi bulunan Toroslar Belediyesi’nin 56 eğitim merkezinde 28 branşta eğitim verilmektedir. Bu 

branşlarda bugüne kadar, 76 Usta Öğretici önderliğinde yaklaşık 15 bin kişiye mesleki eğitim 

verilmiştir.  

            Yıllardır ihmal edilmiş Toroslar’da bir rekora imza atarak 11 yılda 500 bin ton asfalt çalışması 

yaptık. 600 bin metre kaldırım, 24 km’lik yürüyüş yolu, 12 km uzunluğunda 24 adet projeli yol yaptık. 

Çarpık kentleşme ve kaçak yapılaşmaya kalıcı çözüm anlamında Kentsel Dönüşüm Projesi 

kapsamında TOKİ ile yaptığımız görüşme sonucu başlatılan 612 dairenin inşaatı tamamlanarak, hak 

sahiplerine teslim edilmiştir. Korukent Mahallesi’nde bulunan 235 dönümlük araziyi tahsis ederek Oto 

Galericiler Sitesi’nin ilçemizde yapılmasına vesile olurken, Oto galericiler sitesinin yanındaki 137 

dönümlük bir alanı da Açık Oto Pazarı olarak düzenledik.  

            Güneş enerjisini elektrik enerjisine çevirmek için 60 dönümlük bir araziyi Greenway şirketine 

Güneş Enerji Santrali kurulmak üzere tahsis ettik. Yenilenebilir enerji konusundaki bu 

girişimlerimizle, Dünyada yoğunlaştırılmış güneş enerjisinden elektrik enerjisi üreten dördüncü 

merkez Türkiye’de ilk olarak Toroslar’da kurulmuştur.  

           Mersin Devlet Hastanesi ile işbirliği yaparak, yılda ortalama 150 bin insanımızın sağlık hizmeti 

aldığı Toroslar Semt Polikliniğini hizmete sunduk. Ayrıca İl Sağlık Müdürlüğü’ne Çağdaşkent 

Mahallesi’nde 5 bin metrekare arsa tahsis ederek Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi’nin ilçemizde 

yapılmasına katkı sağladık. Sağlık Bakanlığı’na Korukent Mahallesi’nde 1259 yataklı Mersin Entegre 

Sağlık Kampüsü yapılmak üzere 232 dönüm arsa tahsis ettik. Bu hastanenin bölgemize kazandırılması 

için yıllardır büyük uğraşlar verdik Tesisin temeli atılmış ve inşaat çalışmaları devam etmektedir. 

          Daha çağdaş ve modern bir Toroslar için teknolojiyi yakından takip ediyoruz. Artık insan 

gücüyle iş yapma dönemi sona ermiş, makine gücüyle hizmet üretme dönemi başlamıştır. Bu 

düşünceyle; 3 kamyon, 1 iş makinesi ve atıl haldeki birkaç araç gereç ile devraldığımız makine 

parkımızı 111 yeni araç alarak daha da güçlendirdik. Böylelikle 278 bin nüfuslu Toroslar’a en iyi ve 

hızlı bir şekilde hizmet veriyoruz.  

         Her semte spor tesisi taahhüdümüzle 11 yılda tam teşekküllü spor kompleksleri ve 11 Semt 

futbol Sahası ve 11 Semt Basketbol Sahası inşa ederek hizmete sunduk.  

          Katı Atıkta Geri Dönüşüm modelini hayata geçirerek, geliri sokak çocukları yararına 

kullanılmak kaydıyla yılda 500 ton katı atık toplayarak milli ekonomiye katkıda bulunmaktayız. Geri 



dönüşüm çalışmalarımız kapsamında; pet şişelerden ve kullanılmış araç lastiklerinden hayvan figürü 

verilmiş saksılar yaparak ilçemizdeki kavşaklara yerleştirdik. Bunun yanı sıra doğaya zararlı bir diğer 

malzeme olan atık pillerin toplanması amacıyla İlçe sınırlarımız içerisindeki okullar, siteler ile cadde 

ve bulvar boylarına Atık Pil, İsrafı önlemek ve insanlarımızı ekmek tüketimi konusunda 

bilinçlendirmek amacıyla Bayat Ekmek Toplama Kutuları yerleştirdik.  

           Mersinde bir ilke imza atarak kurduğumuz Kent Gençlik ve Çocuk Meclisleriyle Toroslar'ı üç 

meclisli kent kimliğine kavuşturduk. 

          Modern Tiyatro ve Halkoyunları salonlarımızı ve Toroslar Belediyesi Nikâh Salonumuzu 

hizmete açtık.  

           Vatandaşlarımızı daha düzenli ve kaliteli alışveriş yapma imkânına kavuşturmak amacıyla 10 

adet modern kapalı semt pazarı ve 1 adet Üretici Pazarı inşa ederek hizmete açtık.  

          Renkli Adalar Projesiyle toplu konut bölgesi olan Halkkent, Güneykent ve Akbelen 

mahallelerimizde bulunan yaklaşık 2500 bloğun dış cephe boyaması belediyemizce ücretsiz 

yapılmaktadır. Aynı zamanda toplu konut alanlarımızda; sathi kaplama asfalt, kaldırım, ışıklandırma 

ve yeşil alan çalışmalarını içeren ada içi çevre düzenleme çalışmalarıyla yeniledik. 

           4532 metrekare büyüklüğündeki Türkiye'nin en Büyük Bayrağını doğal zemin üzerine yaparak, 

Türkiye'de bir rekora imza attık.  

           Görme ve ortopedik engellilerimize 800 tekerlekli sandalye, 600 beyaz baston dağıtarak onların 

engelsiz yaşamalarına destek olduk 10 Yılda 75 bin aileye gıda yardımı, 45 bin öğrenciye kırtasiye 

yardımında bulunduk. 400 Üniversite öğrencisine nakdi eğitim yardımında bulunduk.  

          Bilgi işlem ağımızı güçlendirerek bölgemize ADSL sisteminin gelmesini sağladık. Şu anda 

Metro ethernet ana omurga ile 4 uzak noktayı fiber ile merkeze bağladık. Türk Telekom ve Toroslar 

Belediyesi işbirliğinde herkesin yaralanabileceği İNTERNET EVİ’ni hizmete açtık. Ayrıca, 

Çağdaşkent Mahallesi’nde bulunan 3 Ocak Spor Kompleksi ve 3 Ocak Parkı’nda “Ücretsiz Kablosuz 

İnternet” Hizmeti’ni başlattık.  

           11 yılda 500 etkinlik ile en fazla Kültürel, Sanatsal ve Sosyal faaliyet gerçekleştiren 

belediyeyiz. Milli, Dini gün ve bayramlarda gerçekleştirdiğimiz kutlamaların yanı sıra, spor okulları, 

sportif etkinlikler, konserler, sergi ve fuarlardan oluşan etkinliklerle bölgemizin sosyal yaşantısına 

canlılık kazandırdık. Kişi ve kurumların sergi, kermes ve diğer etkinliklerini yapabileceği Kültür-

Sanat Kaldırımını hizmete sunduk. 3 Ocak Mersin’in Kurtuluş gününde gerçekleştirdiğimiz Zafer 

Yürüyüşü’nü her yıl daha büyük katılımlarla gerçekleştiriyoruz. 

            Fiziki yatırımları ile ilçe belediyeleri arasında örnek gösterilen belediyemiz, sosyal ve kültürel 

alanda da dev projeleri hayata geçirmektedir. Çağdaşkent Mahallesi’nde 22 bin m2 alanda inşa 

ettiğimiz Cumhuriyet Meydanı, Mersin’in En Büyük Cumhuriyet Meydanı’nı özelliğini taşımaktadır. 

Halkkent Mahallesi’nde yaklaşık 12 bin m2’lik alanda çok amaçlı Kültür Merkezi inşa ederek, 

halkımızın hizmetine sunduk. Yunus Emre Kültür Merkezi adını verdiğimiz tesis, Toroslar için 

gerçekleştirilmiş en büyük ve gereksinim duyulan başlıca hizmetler arasındadır. Sanatsal değeri ve 

Selçuklu Türk mimari özelliğiyle Toroslar ve Mersinimize çok önemli bir eser kazandırdık. 

           Korukent Mahallesi’nde 45 bin m2’lik alanda inşa ettiğimiz ‘Gençlik Merkezi’ ile ilgili 

çalışmalarımız da devam etmektedir. Nizami futbol, voleybol, basketbol ve paintboll oyun sahaları ile 

tenis kortu, soyunma odaları, süs havuzu, ücretsiz internet evi ve okuma odasının yer alacağı tesis, 

Toroslar’a canlılık katacak ve Mersin’de ses getirecektir. 

           2014-2019 projelerimiz arasında yer alan; H.Okan Merzeci Mahallesi’nde 9 bin m2 alanda, 4 

bin kişi kapasiteli inşa ettiğimiz Amfi Tiyatro ve  Çukurova Mahallesi’nde 18 bin m2 alanda inşa 

ettiğimiz Olimpik Açık Yüzme Havuzu projelerimizin de inşaat çalışmaları tamamlanmıştır.  



            Halkımızın ve basın mensuplarımızın yakından takip ettiği bu çalışmalarımızla, 11 yılda 8 kez 

Yılın Belediye Başkanı, 7 kez de Yılın Spor Adamı seçilerek, yaşadığımız bu haklı gurur ve mutluğu 

sizlerle paylaşmak istiyorum.  

           Özetle Toroslarda bir değişim ve gelişim atağı içindeyiz. Bugün Toroslar teslim aldığımız 

noktanın çok çok ilerisinde. Ancak daha yapacak çok işimiz var. Kadın Doğum ve çocuk hastanesinin 

bölgemize taşınması, çeşitli iş merkezlerinin kurulması ve 9 bankanın bölgemizde şube açması ve 2 

bankanın da fizibilite çalışmalarını yapmasıyla yoğunlaşan ilçe hareketliliğimizi, yerini tahsis 

ettiğimiz 1259 yataklı Mersin Entegre Sağlık Kampüsü'nün yapılması ve modern kentleşmenin önünü 

açan yeni tesis yapılanmaları ile hızlandırıyoruz.  

           Toroslar Halkı’nın ve Toroslar Belediye Meclisi’nin desteği ve tempolu çalışmalarımızla 

Toroslar’ı örnek gösterilen bir ilçe haline getirdik. Çalışma ekibimle birlikte 11 yıldır gecemizi 

gündüzümüze katarak, yoğun tempoda çağdaş, Toroslar’a yakışan hizmetler ürettik.  

            Toroslar'ın imar yapısının sağlıklı bir şekilde gelişmesini sağlayarak ilçemizi cazibe merkezi 

haline getirmeyi başardık. Bankaların, İşadamlarının, müteahhitlerin yatırım yaptığı, KOBİ’lerin 

geliştiği, arsa ve emlak değerlerinin sürekli arttığı bir bölge haline geldik. ‘Önce insan’ diye 

başlattığımız hizmet atağında, bölgemiz insanına her anlamda ulaşan hizmetler ürettik. TORTEK 

projemizle; Binlerce ev kadınına meslek öğreterek üretici hale getirdik, işsize iş bulduk, yeşil alan 

üretimimizde kişi başı 4 metrekare gibi bir önemli rakamı yakalamak üzereyiz.  

           Sadece ilçemiz insanı değil, kentimiz insanının da yararlanacağı devasa spor tesisleri yaptık. 

Kentimizde Avrupa Birliği Projelerini en çok kazanan belediye olurken, bölgemizin asfalt, kaldırım ve 

temizlik hizmetlerini de başarıyla yerine getirdik. 

           Görev süremiz içerisinde gece-gündüz demeden çalışarak Toroslar Halkına en güzel hizmetleri 

vermeye devam edeceğimizi belirtiyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.  

 

                                                                         Hamit TUNA 

                                                                        Belediye Başkanı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2- GENEL BİLGİLER 

A- Misyon ve Vizyon  

     Misyonumuz: Toroslar’da gelişen, güzelleşen ve yaşanabilir bir kent yaratabilmek için, dinamik ve 

donanımlı çalışanları ile belediyemiz kaynaklarını israf etmeden yasal yetki ve görevlerimiz 

çerçevesinde, gelecek nesillerin önünü açarak, halkın yaşam kalitesini yükseltmek için katılımcı, 

şeffaf, gelişimci, planlı ve duyarlı bir belediyecilik anlayışı ile Toroslar halkına toplumsal ve kentsel 

alanda, sosyal, kültürel ve ekonomik yönden kalkınmış bir kent oluşturmak için layık olduğu çağdaş 

hizmeti sunmaktır. 

 

     Vizyonumuz: Modern ve yeşil Toroslar için hizmetlerimizde, israfçı olmadan, insaflı bir anlayış 

içerisinde milli-manevi değerlerimize ve kültürel mirasımıza sahip çıkarak,  ferdin mutluluğu değil 

toplumun mutluluğu için var olmaktır. 

  B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 Belediyenin görev ve sorumlulukları 5393 sayılı kanunun 14 ve 15 inci maddelerinde 

belirtilmiştir. 

(5393 sayılı yasanın 14. maddesi ) 

 Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 

defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 

gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 

geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen 

belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile 

bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 

karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 

dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; 

bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden 

inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği 

sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı 

gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 

yapabilir. 

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek nitelikteki 

diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları (5393 sayılı yasanın 15. maddesi ) 

 a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 



d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 

gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 

türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 

etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 

açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 

sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol 

gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış 

yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri 

almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, 

yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 

işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 

bütün işleri yürütmek. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, Büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının 

kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma 

hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği 

gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma 

yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde Büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri 

ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının 

ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı 

çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya 

yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi 

geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında 

kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 



Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 

haczedilemez. 

 

Belediyeye tanınan muafiyet (5393 sayılı yasanın 16. maddesi ) 

Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen 

taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından 

muaftır. 

Belediye meclisi 

MADDE 17.- Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre seçilmiş üyelerden oluşur. 

Meclisin görev ve yetkileri 

MADDE 18.- Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 

sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, Büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre 

düzeni plânını kabul etmek. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 

e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli 

bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan fazla 

kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar 

vermek. 

f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı 

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşbin TL'den fazla dava konusu olan belediye 

uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 

i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek. 

j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret 

modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek. 

k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar vermek. 

m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması, 

birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı amblem, 

flama ve benzerlerini kabul etmek. 

o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar 

vermek. 

p) Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare 

birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal 

ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler 



gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya 

tahsis etmeye karar vermek. 

r) Fahrî hemşerilik payesi ve beratı vermek. 

s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 

t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 

u) İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul etmek. 

       Belediye Başkanının Görevleri  

 

       Belediye başkanının görev ve yetkileri, 13 Temmuz 2005 tarihinde 25874 Sayılı Resmi Gazete'de 

yayımlanarak yürürlüğe giren 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 38. maddesi ile belirlenmiştir. 

        Buna göre, Belediye başkanı, belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 

Belediye başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilir.  

Belediye başkanı, görevinin devamı süresince siyasi partilerin yönetim ve denetim organlarında görev 

alamaz; profesyonel spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve yönetiminde bulunamaz. 

 

Belediye Encümeni (5393 sayılı yasanın 33. maddesi) 

 

Belediye encümeni, belediye başkanının başkanlığında; 

a) İl belediyelerinde ve nüfusu 100.000'in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisinin her yıl 

kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye 

başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi kişiden, 

b) Diğer belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla 

seçeceği iki üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için 

seçeceği bir üye olmak üzere beş kişiden oluşur. 

Belediye başkanının katılamadığı toplantılarda, belediye başkanının görevlendireceği başkan 

yardımcısı veya encümen üyesi, encümene başkanlık eder. 

Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak ilgili birim amirleri, belediye başkanı 

tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir. 

 

Encümenin görev ve yetkileri (5393 sayılı yasanın 34. maddesi) 

 

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine 

görüş bildirmek. 

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma ile 

tasfiyesine karar vermek. 

g) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç yılı 

geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 

 

Belediye başkanının görev ve yetkileri : 

 

a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve 

menfaatlerini korumak. 

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans 



ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise 

sunmak. 

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil 

etmek veya vekil tayin etmek.  

d)Meclise ve encümene başkanlık etmek. 

e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.  

f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek. 

j) Belediye personelini atamak. 

k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek. 

l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik hizmetleri 

yürütmek ve özürlüler merkezini oluşturmak. 

o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 

p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını gerektirmeyen 

görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

 
            Fiziksel Yapı 

 Belediyenin Kuruluşu, Sınırları, hizmet binaları, nüfusu, yüzölçümü ve mahalle sayısı 

 

             1993 yılında Mersin’ in Büyükşehir statüsüne geçmesiyle Akdeniz ve Yenişehir ile birlikte 

Mersin Büyükşehir Belediyesi sınırlarını oluşturan TOROSLAR, İlk kademe belediyesi olarak 

vasıflandırılmış ve 1994 yılında kuruluşu gerçekleştirilmiştir. 5747 sayılı Büyükşehir belediyesi 

Sınırları içerisinde ilçe kurulması ve bazı kanunlarda değişiklik yapılması hakkında kanun gereği 

Dorukkent, Arpaçsakarlar ve Yalınayak, 6360 sayılı kanun doğrultusunda Gözne, Soğucak, 

Güzelyayla, Aslanköy, Ayvagediği belde belediyelerinin sınırlarımıza dahil edilmesi ile birlikte ilçe 

statüsüne kavuşmuştur. 

Toroslar 277.558 nüfus, 67 mahalle ve 107.245 hektar yüz ölçümüne sahiptir.  Bu özelliklerin 

yanı sıra Mersin'in büyük oranda konut ihtiyacını karşılayan TOROSLAR dağ ve deniz turizminin 

kesişim noktasıdır. Belediyemiz 7 ayrı mekânda ve 11 ayrı binada hizmet vermektedir. Belediye ana 

hizmet binası 11 katlı binanın 1. 2. ve 3. katlarında yer almaktadır. Zemin katta ise gelir şefliği ve 

halkla ilişkiler birimleri yer almaktadır. Belediye ana hizmet binasında 89 oda mevcuttur.  

 

D-Fiziki Kaynaklarına İlişkin Bilgiler 

 

FİZİKİ KAYNAK ADET 

Akaryakıt Tankeri 1 

Akü şarj sistemleri 1 

Ambulans 2 

Amfiler 12 

Audı makam aracı 1 

Bankolar 21 



Basküller 4 

Barkod yazıcılar-Optik okuyucular  3 

Battaniyeler 8 

Bazalar 18 

Bekleme koltukları 37 

Beko loader 5 

Benmariler 1 

Benzinli jeneratörler 3 

Bilgisayar kasaları 279 

Bilgisayar masaları 15 

Budama makineleri 13 

Bilgisayar yazılımları 367 

Buzdolapları 19 

Cenaze nakil aracı 2 

Cd ve Dvd ler 1 

Cep telefonları 3 

Cildiye puva teşhis ve tedavi cih.ve 

aletleri 

1 

Çadırlar 6 

Çalışma koltukları 339 

Çalışma masaları 299 

Çamaşır kurutma makineleri 1 

Çamaşır yıkama makineleri 2 

Çapa makineleri 3 

Çay makineleri 17 

Çekyatlar 1 

Çim biç.mak.ve traktörleri 5 

Çizim masaları 2 

Çöp kamyonları 9 

Davlumbazlar 2 

Dekupaj makineleri 1 

Derz ve asfalt kesme  2 

Diğer atölye makineleri 

Ve aletleri 
3 

Diğer ısıtma, soğutma, 

Havalandırma aletleri 
7 



Diğer spor amaçlı kul. 

Cihaz ve aletler 
2 

Dijital kameralar 6 

Dijital kayıt sistemleri 6 

Dijital ses ve görüntü 

Kaydediciler 
1 

Dikiş-nakış makineleri 2 

Dizel jeneratörler 5 

Dizüstü bilgisayar 53 

Dondurucular 1 

Dosya dolapları 290 

Ekranlar 241 

Elektrikli su ısıtıcıları 7 

Elektrikli tavalar 1 

Elektrikli tost makinası 1 

Elektrikli yazı makinası 1 

Etajerler 61 

Faks cihazları 8 

Firewall cihazları 1 

Fırınlar 2 

Fotoğraf makineleri 23 

Fotokopi makineleri 13 

Gaz maskeleri 37 

Genel yayın sistemleri 2 

Gece görüş kameraları 8 

Gen.amaçlıdiğer atölye 

Makineleri 
3 

Genel amaçlı tıbbi cih. 6 

Görüntü monitörleri 4 

Gübre dağıtma makineleri 1 

Harici yedek üniteleri 1 

Harita çizmeye yardımcı 

Aletler 
1 

Harita plan dolapları 5 

Hava tabancaları 2 

Hesap makineleri 81 

Heykeller 15 



Hırsız alarm sistemleri 1 

Hızar arabaları 1 

Hızlı kameralar 2 

Hizmet aracı 12 

Hoparlörler 80 

Infrared ısıtıcılar 14 

İstiflenebilen sandalyeler 5433 

İş makinaları 8 

İtfaiye 1 

Kablosuz mikrofon alıcı verici sis. 1 

Kağıt öğütme makineleri 1 

Kamera takımları 2 

Kamyonet 15 

Kamyonlar 26 

Kanape 7 

Kaynak makineleri 12 

Kantarlar 1 

Kendi yürür Atomizör 

Veya pülverizatörler 
1 

Kepçe yükleyici 1 

Kesme makineleri ve giy. 1 

Kıyma makinaları 2 

Klasik tip sandalyeler 1433 

Klimalar 147 

Kollu makaslar 2 

Koltuk takımı 2 

Kompresör(Tamko) 1 

Konferans/seminer tipi sandalyeler 850 

Krikolar 9 

Lecternler için aydınlatma Güç 

kayn.veya veri el. 
1 

Lokma anahtar takımları 6 

Malz.dolapları 3 

Marangoz atöl. Kul.diğer 

Makine ve aletleri 
11 

Masalar 55 

Matkap makineleri 22 



Mekanik koşu ve yürü.bant. 1 

Mekanik yazı makineleri 6 

Merdivenler 6 

Mesafe ve yükseklik ölçme cih. Ve 

aletleri 
1 

Metal kapı detektörleri 2 

Metal sac kesme makası 2 

Mevzuat kitapları 8 

Meyve sıkacakları 1 

Mikrofonlar 30 

Mikserler 1 

Minibüs 1 

Misafir koltukları 345 

Motorlu testereler 5 

Modemler SDH ve erişim cihazları 1 

Motorlu tırpanlar 34 

Motosiklet 4 

Muhtelif tamir takımları 

Ve takım çantaları 
1 

Mühürler 31 

Müzik anons sistemleri 8 

Müzik aleti sehpaları veya nota 

sehpaları 
6 

Müzik çalarlar ve kayde. 

İle donanımları 
8 

Nivo aletleri 1 

Ocaklar 9 

Otobüsler 8 

Otomobil 12 

Overlok makineleri 1 

Öğütme kırma ve doldurma mak. 2 

Pafta takımları 1 

Palanyalar 1 

Para kasaları 9 

Para sayma makineleri 1 

Pick-Up 2 

Parmak izi sistemleri 1 



Portatif masaları 155 

Pres makineleri 2 

Projektörler 3 

Radyatörler 1 

Raf sunucular 10 

Regülâtörler 2 

Römorklar 13 

Sabit ayaklı hasta muay. 

Masaları 
2 

Sabit kameralar 25 

Sabit mengeneler 3 

Sabit telefonlar 160 

Santraller 9 

Santrifüj pompaları 1 

Sebze doğrama makineleri 1 

Sehpalar 118 

Ses karıştırma konsolları 1 

Ses frekans analizleri 1 

Seyyar kompresör 8 

Seyyar tanklar ve tüpler 25 

Sırtta taşınır el komutalı 

Pülverizatörler 
3 

Sıva, boya, badana mak. 3 

Silahlar 3 

Sisleme cihazları 6 

Sobalar 2 

Somun sıkma makineleri 1 

Soyunma dolapları 3 

Su ısıtıcıları ve soğutucu 12 

Su arazözü 1 

Sulama amaçlı motorlar 17 

Sunucu ve ağ cihazı  

Kabinleri 

8 

Sürekli çekim kameraları 39 

Swichler 3 

Tablolar 3 

Takım tezgah sehpaları 1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E-Teşkilat Yapısı 

Taşlama makineleri 5 

Tarayıcılar 12 

Televizyonlar 16 

Televizyon bağlantı aksesuarları 1 

Telsiz telefonlar 35 

Telsizler 62 

Teraziler 1 

Tezgâh mengeneleri 4 

Tır 1 

Toplantı masaları 15 

Titreşim makinaları 2 

Toprak tasfiye makineleri 4 

Torna tezgâhları ve mak. 1 

Traktörler 14 

Uydu alıcıları 7 

Vantilatörler 21 

Vidanjör 1 

Videolar 3 

Video tarayıcılar 1 

Voltaj Regülâtörü 1 

Yangın söndürme Cih. 106 

Yataklar 15 

Yaylı ve telli diğer çalgılar 3 

Yazıcılar 168 

Yemek masaları 176 

Yol süpürme araçları 4 

Yükleyici 5 

Yüksek basınçlı portatif yıkama 

cihazları 
2 

Zemin parlatıcılar 1 

Zemin süpürme makineler 18 

Zemin yıkama makinası 1 

Zımparalama makineleri 9 



 

 



F- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

 

                        Müdürlüklerde Metro Ethernet ile İnternete erişim sağlanmaktadır. Belediyemizin Web 

sitesinde vergi borcu sorgulama ve online ödeme mevcut olup, aynı zamanda bina önündeki kioks 

vasıtasıyla vergi borcu sorgulaması yapılabilmektedir. 

 G- İnsan Kaynakları 

 

Birimler Çalışan 

Memur 

Sayısı 

Çalışan 

İşçi Sayısı 

Toplam 

Özel Kalem 

Müdürlüğü 
5 3 8 

İnsan Kaynakları 

Müdürlüğü 
8 1 9 

Bilgi İşlem 

Müdürlüğü 
2 1 3 

Yazı İşleri 

Müdürlüğü 
6 3 9 

BasınYayın ve 

Halkla İlişkiler 

Müd. 

3 8 11 

Hukuk İşleri 

Müdürlüğü 
4  4 

Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 
10 50 60 

Fen işleri 

Müdürlüğü 
14 34 48 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 
28 9 37 

İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 
18 6 24 

Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 
5 20 25 

Temizlik İşleri 

Müdürlüğü 
3 2 5 

Zabıta Müdürlüğü 31 8 39 

Kültür ve Sosyal 

İşler Md.lüğü 
2 5 7 

Yapı Kontrol 

Müdürlüğü 
16 9 25 

Sağlık İşleri 

Müdürlüğü 
2  2 

                

TOPLAM: 
  316 

 



 H- Diğer Hususlar 

Personelin Eğitim Durumu (Tüm Personelin) 

 

Öğrenim Durumu Memur  İşçi Toplam 

Fakülte 50 1 51 

Yüksekokul 36 8 44 

Lise 64 47 111 

İlköğretim 7 96 103 

Okuryazar  7 7 

 

3. Performans Bilgileri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 1 - GÜNDEMİ TAKİP EDEN,GÜNDEM YARATAN ETKİN BELEDİYE YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi:Belediyemiz faaliyet ve projelerinin tanıtımının yapılması, projelerin halkla paylaşılması 

için basın yayın organlarından etkin bir şekilde yararlanmak. 
Uygulama Stratejisi:Belediyenin mali açıdan sağlam bir yapıya kavuşturulması amacıyla mevcut kaynakların 

kullanılmasını temin etmek. 
Hedef 1.1 - Hizmet odaklı çalışma yaklaşımı ile iletişim, organizasyon, tasarım ve tanıtım faaliyetlerini 

gerçekleştirmek. 
Performans Hedefi 1.1.1 - Her hizmet yılı için birer hizmet filmi hazırlanarak çoğaltılması ve vatandaşların bilgilendirilmesinin 

sağlanması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
1.1.1.1.1 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
1.1.1.1.2 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Dağıtılan film sayısı  1,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  3.463.500,00 Her hizmet yılı için birer hizmet filmi hazırlanarak çoğaltılması ve vatandaşların 

bilgilendirilmesinin sağlanması. 
 1  3.463.500,00 

Genel Toplam  3.463.500,00  0,00  3.463.500,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 1 - GÜNDEMİ TAKİP EDEN,GÜNDEM YARATAN ETKİN BELEDİYE YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi:Belediyemiz faaliyet ve projelerinin tanıtımının yapılması, projelerin halkla paylaşılması 

için basın yayın organlarından etkin bir şekilde yararlanmak. 
Uygulama Stratejisi:Belediyenin mali açıdan sağlam bir yapıya kavuşturulması amacıyla mevcut kaynakların 

kullanılmasını temin etmek. 
Hedef 1.1 - Hizmet odaklı çalışma yaklaşımı ile iletişim, organizasyon, tasarım ve tanıtım faaliyetlerini 

gerçekleştirmek. 
Performans Hedefi 1.1.2 - Çeşitli faaliyetleri duyurmak için muhtelif sayıda afiş, pankart, davetiye, bilboard ve raketler 

yaptırılması, kiralanması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
1.1.2.2.1 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
1.1.2.2.2 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Kiralanan Bilboard ve raket sayısı  50,00 
1.1.2.2.3 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Afiş sayısı  500,00 
1.1.2.2.4 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Pankart sayısı  1.000,00 
1.1.2.2.5 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Davetiye sayısı  5.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  24.000,00 Çeşitli faaliyetleri duyurmak için muhtelif sayıda afiş, pankart, davetiye, bilboard ve 

raketler yaptırılması, kiralanması. 
 2  24.000,00 

Genel Toplam  24.000,00  0,00  24.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 1 - GÜNDEMİ TAKİP EDEN,GÜNDEM YARATAN ETKİN BELEDİYE YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi:Belediyemiz faaliyet ve projelerinin tanıtımının yapılması, projelerin halkla paylaşılması 

için basın yayın organlarından etkin bir şekilde yararlanmak. 
Uygulama Stratejisi:Belediyenin mali açıdan sağlam bir yapıya kavuşturulması amacıyla mevcut kaynakların 

kullanılmasını temin etmek. 
Hedef 1.1 - Hizmet odaklı çalışma yaklaşımı ile iletişim, organizasyon, tasarım ve tanıtım faaliyetlerini 

gerçekleştirmek. 
Performans Hedefi 1.1.3 - Belediyemizce düzenlenen tören ve etkinliklerde kullanılmak üzere ses, ışık, sahne düzeni sistemi ve 

jeneratör sağlanması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
1.1.3.3.1 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
1.1.3.3.2 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Yapılan organizasyonlardaki kiralama sayısı  20,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  153.750,00 Belediyemizce düzenlenen tören ve etkinliklerde kullanılmak üzere ses, ışık, sahne 

düzeni sistemi ve jeneratör sağlanması. 
 3  153.750,00 

Genel Toplam  153.750,00  0,00  153.750,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 1 - GÜNDEMİ TAKİP EDEN,GÜNDEM YARATAN ETKİN BELEDİYE YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi:Belediyemiz faaliyet ve projelerinin tanıtımının yapılması, projelerin halkla paylaşılması 

için basın yayın organlarından etkin bir şekilde yararlanmak. 
Uygulama Stratejisi:Belediyenin mali açıdan sağlam bir yapıya kavuşturulması amacıyla mevcut kaynakların 

kullanılmasını temin etmek. 
Hedef 1.1 - Hizmet odaklı çalışma yaklaşımı ile iletişim, organizasyon, tasarım ve tanıtım faaliyetlerini 

gerçekleştirmek. 
Performans Hedefi 1.1.4 - Belediyemizi ziyaret eden konukların ağırlanması için şeker, çikolata, kolonya, su, yemek, konaklama, 

hatıra nitelikli hediye verilmesi, belediyemizin gerçekleştirdiği çeşitli tören, düğün, ziyaret, toplantı ve 

konferans gibi etkinliklere çiçek, hediye v.b. gönderilmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
1.1.4.4.1 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
1.1.4.4.2 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Ağırlama gideri sayısı  20,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  153.750,00 Belediyemizi ziyaret eden konukların ağırlanması için şeker, çikolata, kolonya, su, 

yemek, konaklama, hatıra nitelikli hediye verilmesi, belediyemizin gerçekleştirdiği 

çeşitli tören, düğün, ziyaret, toplantı ve konferans gibi etkinliklere çiçek, hediye v.b. 

gönderilmesi. 

 4  153.750,00 

Genel Toplam  153.750,00  0,00  153.750,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 1 - GÜNDEMİ TAKİP EDEN,GÜNDEM YARATAN ETKİN BELEDİYE YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi:Belediyemiz faaliyet ve projelerinin tanıtımının yapılması, projelerin halkla paylaşılması 

için basın yayın organlarından etkin bir şekilde yararlanmak. 
Uygulama Stratejisi:Belediyenin mali açıdan sağlam bir yapıya kavuşturulması amacıyla mevcut kaynakların 

kullanılmasını temin etmek. 
Hedef 1.1 - Hizmet odaklı çalışma yaklaşımı ile iletişim, organizasyon, tasarım ve tanıtım faaliyetlerini 

gerçekleştirmek. 
Performans Hedefi 1.1.5 - Vatandaşlarımızı sosyo-kültürel alanlarda desteklemek ve bilinçlendirmek amacıyla, çeşitli konularda 

(Eğitim, sağlık, spor, kültür, gençlik, kadın, çevre v.b.) süresiz yayınlar (kitap, broşür v.b.) hazırlanması ve 

bastırılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
1.1.5.5.1 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
1.1.5.5.2 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Yaptırılan yayın  sayısı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  5.000,00 Vatandaşlarımızı sosyo-kültürel alanlarda desteklemek ve bilinçlendirmek amacıyla, 

çeşitli konularda (Eğitim, sağlık, spor, kültür, gençlik, kadın, çevre v.b.) süresiz 

yayınlar (kitap, broşür v.b.) hazırlanması ve bastırılması. 

 5  5.000,00 

Genel Toplam  5.000,00  0,00  5.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 1 - GÜNDEMİ TAKİP EDEN,GÜNDEM YARATAN ETKİN BELEDİYE YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi:Belediyemiz faaliyet ve projelerinin tanıtımının yapılması, projelerin halkla paylaşılması 

için basın yayın organlarından etkin bir şekilde yararlanmak. 
Uygulama Stratejisi:Belediyenin mali açıdan sağlam bir yapıya kavuşturulması amacıyla mevcut kaynakların 

kullanılmasını temin etmek. 
Hedef 1.1 - Hizmet odaklı çalışma yaklaşımı ile iletişim, organizasyon, tasarım ve tanıtım faaliyetlerini 

gerçekleştirmek. 
Performans Hedefi 1.1.6 - Önemli gün ve haftalarda tören ve etkinliklerin düzenlenmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
1.1.6.6.1 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
1.1.6.6.2 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Yapılan organizasyon sayısı  10,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  153.750,00 Önemli gün ve haftalarda tören ve etkinliklerin düzenlenmesi.  6  153.750,00 

Genel Toplam  153.750,00  0,00  153.750,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 1 - GÜNDEMİ TAKİP EDEN,GÜNDEM YARATAN ETKİN BELEDİYE YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi:Belediyemiz faaliyet ve projelerinin tanıtımının yapılması, projelerin halkla paylaşılması 

için basın yayın organlarından etkin bir şekilde yararlanmak. 
Uygulama Stratejisi:Belediyenin mali açıdan sağlam bir yapıya kavuşturulması amacıyla mevcut kaynakların 

kullanılmasını temin etmek. 
Hedef 1.1 - Hizmet odaklı çalışma yaklaşımı ile iletişim, organizasyon, tasarım ve tanıtım faaliyetlerini 

gerçekleştirmek. 
Performans Hedefi 1.1.7 - Kültürel tanıtım film/cd si hazırlanması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
1.1.7.7.1 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
1.1.7.7.2 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Tanıtım film/cd sayısı  1,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  3.463.500,00 Kültürel tanıtım film/cd si hazırlanması.  7  3.463.500,00 

Genel Toplam  3.463.500,00  0,00  3.463.500,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 1 - GÜNDEMİ TAKİP EDEN,GÜNDEM YARATAN ETKİN BELEDİYE YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi:Belediyemiz faaliyet ve projelerinin tanıtımının yapılması, projelerin halkla paylaşılması 

için basın yayın organlarından etkin bir şekilde yararlanmak. 
Uygulama Stratejisi:Belediyenin mali açıdan sağlam bir yapıya kavuşturulması amacıyla mevcut kaynakların 

kullanılmasını temin etmek. 
Hedef 1.1 - Hizmet odaklı çalışma yaklaşımı ile iletişim, organizasyon, tasarım ve tanıtım faaliyetlerini 

gerçekleştirmek. 
Performans Hedefi 1.1.8 - AB Projeleri (Hazırlanması, danışmanlık hizmeti alınması ve yürütülmesi). 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
1.1.8.8.1 * ( 41 - ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
1.1.8.8.2 * ( 41 - ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ ) AB proje sayısı  2,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  185.000,00 AB Projeleri (Hazırlanması, danışmanlık hizmeti alınması ve yürütülmesi).  8  185.000,00 

Genel Toplam  185.000,00  0,00  185.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 1 - GÜNDEMİ TAKİP EDEN,GÜNDEM YARATAN ETKİN BELEDİYE YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi:Belediyemiz faaliyet ve projelerinin tanıtımının yapılması, projelerin halkla paylaşılması 

için basın yayın organlarından etkin bir şekilde yararlanmak. 
Uygulama Stratejisi:Belediyenin mali açıdan sağlam bir yapıya kavuşturulması amacıyla mevcut kaynakların 

kullanılmasını temin etmek. 
Hedef 1.1 - Hizmet odaklı çalışma yaklaşımı ile iletişim, organizasyon, tasarım ve tanıtım faaliyetlerini 

gerçekleştirmek. 
Performans Hedefi 1.1.9 - Kent konseyinin çalışmalarının devamının sağlanması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
1.1.9.9.1 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
1.1.9.9.2 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Toplantı Sayısı  2,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Kent konseyinin çalışmalarının devamının sağlanması.  9  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 1 - GÜNDEMİ TAKİP EDEN,GÜNDEM YARATAN ETKİN BELEDİYE YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi:Belediyemiz faaliyet ve projelerinin tanıtımının yapılması, projelerin halkla paylaşılması 

için basın yayın organlarından etkin bir şekilde yararlanmak. 
Uygulama Stratejisi:Belediyenin mali açıdan sağlam bir yapıya kavuşturulması amacıyla mevcut kaynakların 

kullanılmasını temin etmek. 
Hedef 1.2 - Belediye mali yapısının güçlendirilmesi 

Performans Hedefi 1.2.1 - Tahakkuk kayıtlarının sistemden taranması suretiyle yersiz ve eksik tahakkukların tespiti; yersiz 

tahakkukların terkini, eksik tahakkukların tamamlanması ve tahakkuka esas belgelerin güncellenmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
1.2.1.1.1 * ( 32 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
1.2.1.1.2 * ( 32 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Gerçekleşme oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  3.902.000,00 Tahakkuk kayıtlarının sistemden taranması suretiyle yersiz ve eksik tahakkukların 

tespiti; yersiz tahakkukların terkini, eksik tahakkukların tamamlanması ve tahakkuka 

esas belgelerin güncellenmesi. 

 1  3.902.000,00 

Genel Toplam  3.902.000,00  0,00  3.902.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 1 - GÜNDEMİ TAKİP EDEN,GÜNDEM YARATAN ETKİN BELEDİYE YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi:Belediyemiz faaliyet ve projelerinin tanıtımının yapılması, projelerin halkla paylaşılması 

için basın yayın organlarından etkin bir şekilde yararlanmak. 
Uygulama Stratejisi:Belediyenin mali açıdan sağlam bir yapıya kavuşturulması amacıyla mevcut kaynakların 

kullanılmasını temin etmek. 
Hedef 1.2 - Belediye mali yapısının güçlendirilmesi 

Performans Hedefi 1.2.2 - İlçemizde yaşayan tüm hemşerilerimizin belediye vergi bilincini artırmak. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
1.2.2.2.1 * ( 32 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 İlçemizde yaşayan tüm hemşerilerimizin belediye vergi bilincini artırmak.  2  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 1 - GÜNDEMİ TAKİP EDEN,GÜNDEM YARATAN ETKİN BELEDİYE YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi:Belediyemiz faaliyet ve projelerinin tanıtımının yapılması, projelerin halkla paylaşılması 

için basın yayın organlarından etkin bir şekilde yararlanmak. 
Uygulama Stratejisi:Belediyenin mali açıdan sağlam bir yapıya kavuşturulması amacıyla mevcut kaynakların 

kullanılmasını temin etmek. 
Hedef 1.2 - Belediye mali yapısının güçlendirilmesi 

Performans Hedefi 1.2.3 - İlgili mevzuat çerçevesinde stratejik plan, performans programı, faaliyet raporu, bütçe muhasebe ve 

kesin hesap, hane halkına yardım  işlemleri mali kaynakları etkin ve verimli kullanarak iç ve dış müşteri 

memnuniyeti sağlayacak şekilde gelir ve gider dengesini sağlıklı bir yapıya ulaştırmak ve belediye gelirlerini 

arttırmak. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
1.2.3.3.1 * ( 32 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 İlgili mevzuat çerçevesinde stratejik plan, performans programı, faaliyet raporu, 

bütçe muhasebe ve kesin hesap, hane halkına yardım  işlemleri mali kaynakları etkin 

ve verimli kullanarak iç ve dış müşteri memnuniyeti sağlayacak şekilde gelir ve 

gider dengesini sağlıklı bir yapıya ulaştırmak ve belediye gelirlerini arttırmak. 

 3  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 1 - GÜNDEMİ TAKİP EDEN,GÜNDEM YARATAN ETKİN BELEDİYE YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi:Belediyemiz faaliyet ve projelerinin tanıtımının yapılması, projelerin halkla paylaşılması 

için basın yayın organlarından etkin bir şekilde yararlanmak. 
Uygulama Stratejisi:Belediyenin mali açıdan sağlam bir yapıya kavuşturulması amacıyla mevcut kaynakların 

kullanılmasını temin etmek. 
Hedef 1.2 - Belediye mali yapısının güçlendirilmesi 

Performans Hedefi 1.2.4 - Belediye gelirlerinin tahakkuk, tahsil ve takibinin yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
1.2.4.4.1 * ( 32 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Belediye gelirlerinin tahakkuk, tahsil ve takibinin yapılması.  4  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.1 - Personel Politikasını etkinleştirmek. 

Performans Hedefi 2.1.1 - Personellerin kapasitesini, verimliliğini, motivasyonunu yükseltmek ve insan kaynakları yönetimini 

geliştirmek. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.1.1.1.1 * ( 05 - İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
2.1.1.1.2 * ( 05 - İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ) AB, Çalışma ve sosyal Güvenlik 

Bakanlığı, TBB ile derneklerin düzenlediği eğitim seminerlerine katılım sayısı 
 20,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  315.500,00 Personellerin kapasitesini, verimliliğini, motivasyonunu yükseltmek ve insan 

kaynakları yönetimini geliştirmek. 
 1  315.500,00 

Genel Toplam  315.500,00  0,00  315.500,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.10 - Hizmet sunulan alanların koruma ve güvenliğinin sağlanması. 

Performans Hedefi 2.10.1 - Özel şirketlerden güvenlik hizmeti almak. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.10.1.1.1 * ( 18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Özel şirketlerden güvenlik hizmeti almak.  1  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.2 - Her yıl düzenli olarak tüm personel için eğitim ihtiyaç analizi yapılması. 

Performans Hedefi 2.2.1 - Eğitim seminerlerinin düzenlenmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.2.1.1.1 * ( 05 - İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
2.2.1.1.2 * ( 05 - İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ) Eğitim ihtiyaçlarının gerçekleşme 

oranı 
 100,00 

2.2.1.1.3 * ( 05 - İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ) Yıllık verilen hizmet içi eğitim  5,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  315.500,00 Eğitim seminerlerinin düzenlenmesi.  1  315.500,00 

Genel Toplam  315.500,00  0,00  315.500,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.3 - Personel ihtiyacını hizmet alımı yolu ile karşılamak. 

Performans Hedefi 2.3.1 - Güvenlik, parkların bakımı, araç kiralama, teknik personel ve temizlik işleri için hizmet alımlarının 

yapılması 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.3.1.1.1 * ( 25 - BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
2.3.1.1.2 * ( 25 - BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Hizmet alımı hakediş sayısı  15,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  15.404.000,00 Güvenlik, parkların bakımı, araç kiralama, teknik personel ve temizlik işleri için 

hizmet alımlarının yapılması 
 1  15.404.000,00 

Genel Toplam  15.404.000,00  0,00  15.404.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.4 - İş sağlığı ve güvenliği konusunda bilinçlendirme faaliyetleri kapsamında eğitimler düzenlenmesi 

Performans Hedefi 2.4.1 - İş sağlığı ve güvenliği konusunda bilinçlendirme faaliyetleri kapsamında eğitimler düzenlenmesi 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.4.1.1.1 * ( 39 - SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
2.4.1.1.2 * ( 39 - SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ) Eğitim ihtiyaçlarının gerçekleşme oranı  100,00 
2.4.1.1.3 * ( 39 - SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ) Yıllık verilen hizmet içi eğitim  2,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  1.376.000,00 İş sağlığı ve güvenliği konusunda bilinçlendirme faaliyetleri kapsamında eğitimler 

düzenlenmesi 
 1  1.376.000,00 

Genel Toplam  1.376.000,00  0,00  1.376.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.5 - Bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımını geliştirmek 

Performans Hedefi 2.5.1 - Bilgisayar Programlarının güncellenmesi 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.5.1.1.1 * ( 10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
2.5.1.1.2 * ( 10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Güncelleme sayısı  10,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  745.000,00 Bilgisayar Programlarının güncellenmesi  1  745.000,00 

Genel Toplam  745.000,00  0,00  745.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.5 - Bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımını geliştirmek 

Performans Hedefi 2.5.3 - E-belediye uygulamalarının sürdürülebilirliğinin sağlanması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.5.3.3.1 * ( 10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 E-belediye uygulamalarının sürdürülebilirliğinin sağlanması.  3  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.5 - Bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımını geliştirmek 

Performans Hedefi 2.5.4 - Hizmetlerin, etkinliklerin ve e-belediye faaliyetlerinin bilinirliliğini yeni teknolojik araçlarla duyurma 

yöntemleri geliştirilecektir. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.5.4.4.1 * ( 10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Hizmetlerin, etkinliklerin ve e-belediye faaliyetlerinin bilinirliliğini yeni teknolojik 

araçlarla duyurma yöntemleri geliştirilecektir. 
 4  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.6 - Başkanın çalışma programlarının hazırlanması, ilçemiz yönetim birimleri arasında sağlıklı bilgi akışını 

sağlayarak makamın her türlü protokol işlemlerinin yürütülmesi. 
Performans Hedefi 2.6.1 - Temsil ağırlama faaliyetlerinin yapılması 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.6.1.1.1 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
2.6.1.1.2 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Günlük ziyaretçi sayısı  100,00 
2.6.1.1.3 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Temsil sayısı  1.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  153.750,00 Temsil ağırlama faaliyetlerinin yapılması  1  153.750,00 

Genel Toplam  153.750,00  0,00  153.750,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.6 - Başkanın çalışma programlarının hazırlanması, ilçemiz yönetim birimleri arasında sağlıklı bilgi akışını 

sağlayarak makamın her türlü protokol işlemlerinin yürütülmesi. 
Performans Hedefi 2.6.2 - Kurum içi koordinasyonu sağlamak, birimler arası ve birim içi iletişimi geliştirerek verimliliği 

arttırmak. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.6.2.2.1 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
2.6.2.2.2 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Kurum içi toplantı sayısı  12,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  2.102.000,00 Kurum içi koordinasyonu sağlamak, birimler arası ve birim içi iletişimi geliştirerek 

verimliliği arttırmak. 
 2  2.102.000,00 

Genel Toplam  2.102.000,00  0,00  2.102.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.7 - Katılımcı yönetim anlayışı ile birey ve kurumların yönetime doğrudan katılımını temin etmek. 

Performans Hedefi 2.7.1 - Anket yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.7.1.1.1 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Anket yapılması.  1  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.7 - Katılımcı yönetim anlayışı ile birey ve kurumların yönetime doğrudan katılımını temin etmek. 

Performans Hedefi 2.7.2 - Toplantıların düzenlenmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.7.2.2.1 * ( 02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Toplantıların düzenlenmesi.  2  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.8 - Başkanlık ve tüm birimlerdeki her türlü işlemin yazılı ve yasal prosedüre uygun olduğu, bir yerel 

yönetim oluşturulması. 
Performans Hedefi 2.8.1 - Hukuk süreçlerinin analizinin yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.8.1.1.1 * ( 24 - HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
2.8.1.1.2 * ( 24 - HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Hukuki süreç analizlerinin tamamlanma oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  289.800,00 Hukuk süreçlerinin analizinin yapılması.  1  289.800,00 

Genel Toplam  289.800,00  0,00  289.800,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.8 - Başkanlık ve tüm birimlerdeki her türlü işlemin yazılı ve yasal prosedüre uygun olduğu, bir yerel 

yönetim oluşturulması. 
Performans Hedefi 2.8.2 - Dava takip sürecinin geliştirilmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.8.2.2.1 * ( 24 - HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
2.8.2.2.2 * ( 24 - HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Dava ve icra dosyalarının cevaplanma süresine uyum 

oranı 
 100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  289.800,00 Dava takip sürecinin geliştirilmesi.  2  289.800,00 

Genel Toplam  289.800,00  0,00  289.800,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.8 - Başkanlık ve tüm birimlerdeki her türlü işlemin yazılı ve yasal prosedüre uygun olduğu, bir yerel 

yönetim oluşturulması. 
Performans Hedefi 2.8.3 - Birimlerin işlemleri ile ilgili hukuki görüş verilmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.8.3.3.1 * ( 24 - HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
2.8.3.3.2 * ( 24 - HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Birimlerin ihtiyaç duydukları hukuki bilgilendirmelerin 

gerçekleşme oranı 
 100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  386.400,00 Birimlerin işlemleri ile ilgili hukuki görüş verilmesi.  3  386.400,00 

Genel Toplam  386.400,00  0,00  386.400,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.9 - Belediyeye ait evrak işlerinin yasa, tüzük ve yönetmeliklere uygun olarak zamanında yapılması ve 

birimlerle iletişimin etkin bir şekilde sağlanması. 
Performans Hedefi 2.9.1 - Gelen ve giden evrakın işlem görmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.9.1.1.1 * ( 18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
2.9.1.1.2 * ( 18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Gelen ve giden evrak kayıt sayısı  25.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  366.800,00 Gelen ve giden evrakın işlem görmesi.  1  366.800,00 

Genel Toplam  366.800,00  0,00  366.800,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.9 - Belediyeye ait evrak işlerinin yasa, tüzük ve yönetmeliklere uygun olarak zamanında yapılması ve 

birimlerle iletişimin etkin bir şekilde sağlanması. 
Performans Hedefi 2.9.2 - Meclis ve encümen kararlarının işlem görmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.9.2.2.1 * ( 18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
2.9.2.2.2 * ( 18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Meclis kararlarının işlem sayısı  12,00 
2.9.2.2.3 * ( 18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Encümen kararlarının işlem sayısı  48,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  275.100,00 Meclis ve encümen kararlarının işlem görmesi.  2  275.100,00 

Genel Toplam  275.100,00  0,00  275.100,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 2 - KURUMSAL KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 
Uygulama Stratejisi : Personel etkinliği arttırılarak kaliteli hizmet sunumu ve iş akışlığının sağlanması 

Hedef 2.9 - Belediyeye ait evrak işlerinin yasa, tüzük ve yönetmeliklere uygun olarak zamanında yapılması ve 

birimlerle iletişimin etkin bir şekilde sağlanması. 
Performans Hedefi 2.9.3 - Elektronik arşiv sistemine geçilmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
2.9.3.3.1 * ( 18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
2.9.3.3.2 * ( 18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Arşivlenen evrak sayısı  1,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  275.100,00 Elektronik arşiv sistemine geçilmesi.  3  275.100,00 

Genel Toplam  275.100,00  0,00  275.100,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 3 - ÇEVRE VE REKREASYON YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi: Bölgemiz halkının, temiz ve sağlıklı ortamlarda huzurlu bir yaşam sürdürmelerini 

sağlayarak Kent estetiğine önem vermek. 
Hedef 3.1 - Çevrenin temizlenmesi ve katı atıkların toplanması için ihale yoluyla  

temizlik hizmeti almak. 
Performans Hedefi 3.1.1 - Çevrenin temizlenmesi ve katı atıkların toplanması için ihale yoluyla temizlik hizmeti almak. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
3.1.1.1.1 * ( 35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
3.1.1.1.2 * ( 35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Hakediş sayısı  12,00 
3.1.1.1.3 * ( 35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Memnuniyet oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  8.177.000,00 Çevrenin temizlenmesi ve katı atıkların toplanması için ihale yoluyla temizlik 

hizmeti almak. 
 1  8.177.000,00 

Genel Toplam  8.177.000,00  0,00  8.177.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 3 - ÇEVRE VE REKREASYON YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi: Bölgemiz halkının, temiz ve sağlıklı ortamlarda huzurlu bir yaşam sürdürmelerini 

sağlayarak Kent estetiğine önem vermek. 
Hedef 3.2 - Çevre konusunda ilçe halkının duyarlılığını yükseltmek. 

Performans Hedefi 3.2.1 - Bölge sınırları içinde Temizlik günleri yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
3.2.1.1.1 * ( 35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
3.2.1.1.2 * ( 35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bölge sınırları içinde Temizlik günleri etkinlik sayısı  2,00 
3.2.1.1.3 * ( 35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Memnuniyet oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  1.924.000,00 Bölge sınırları içinde Temizlik günleri yapılması.  1  1.924.000,00 

Genel Toplam  1.924.000,00  0,00  1.924.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 3 - ÇEVRE VE REKREASYON YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi: Bölgemiz halkının, temiz ve sağlıklı ortamlarda huzurlu bir yaşam sürdürmelerini 

sağlayarak Kent estetiğine önem vermek. 
Hedef 3.3 - Temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerinin yürütülmesi . 

Performans Hedefi 3.3.1 - Temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerinin yürütülmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
3.3.1.1.1 * ( 35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
3.3.1.1.2 * ( 35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Geri dönüşüm toplama miktarı  1.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  8.177.000,00 Temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerinin yürütülmesi.  1  8.177.000,00 

Genel Toplam  8.177.000,00  0,00  8.177.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 3 - ÇEVRE VE REKREASYON YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi: Bölgemiz halkının, temiz ve sağlıklı ortamlarda huzurlu bir yaşam sürdürmelerini 

sağlayarak Kent estetiğine önem vermek. 
Hedef 3.4 - Mevcut yeşil alanların sulama sistemlerinin, bakım, onarım ve temizliğinin sürekliliği ve verimliliğini 

artırmak, sosyal donatılarını sağlamak. 
Performans Hedefi 3.4.1 - Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde sürekliliği ve verimliliği artırmak. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
3.4.1.1.1 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
3.4.1.1.2 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Yeşil alan sulama miktarı  900.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  1.586.800,00 Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde sürekliliği ve verimliliği artırmak.  1  1.586.800,00 

Genel Toplam  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 3 - ÇEVRE VE REKREASYON YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi: Bölgemiz halkının, temiz ve sağlıklı ortamlarda huzurlu bir yaşam sürdürmelerini 

sağlayarak Kent estetiğine önem vermek. 
Hedef 3.4 - Mevcut yeşil alanların sulama sistemlerinin, bakım, onarım ve temizliğinin sürekliliği ve verimliliğini 

artırmak, sosyal donatılarını sağlamak. 
Performans Hedefi 3.4.2 - Mevcut yeşil alanların temizlik, bakım ve onarımının yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
3.4.2.1.1 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  1.586.800,00 Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde sürekliliği ve verimliliği artırmak.  1  1.586.800,00 

Genel Toplam  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 3 - ÇEVRE VE REKREASYON YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi: Bölgemiz halkının, temiz ve sağlıklı ortamlarda huzurlu bir yaşam sürdürmelerini 

sağlayarak Kent estetiğine önem vermek. 
Hedef 3.4 - Mevcut yeşil alanların sulama sistemlerinin, bakım, onarım ve temizliğinin sürekliliği ve verimliliğini 

artırmak, sosyal donatılarını sağlamak. 
Performans Hedefi 3.4.3 - Mevcut yeşil alanlarda sosyal donatıların sağlanması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
3.4.3.1.1 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  1.586.800,00 Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde sürekliliği ve verimliliği artırmak.  1  1.586.800,00 

Genel Toplam  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 3 - ÇEVRE VE REKREASYON YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi: Bölgemiz halkının, temiz ve sağlıklı ortamlarda huzurlu bir yaşam sürdürmelerini 

sağlayarak Kent estetiğine önem vermek. 
Hedef 3.5 - Yeşil alanlarda fidan ve süs bitkisi dikimini ve çim ekim yerlerini arttırmak. 

Performans Hedefi 3.5.1 - Yeşil alanlarda kullanılmak üzere tüm bitkisel materyali temin etmek ve üretmek. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
3.5.1.1.1 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
3.5.1.1.2 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Dikilen fidan sayısı  1.000,00 
3.5.1.1.3 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Süs bitkisi sayısı  3.000,00 
3.5.1.1.4 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Ekilen Çim alanı  1.000.000,00 
3.5.1.1.5 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Üretilen fidan sayısı  15.000,00 
3.5.1.1.6 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Mevsimlik Çiçek  25.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  1.586.800,00 Yeşil alanlarda kullanılmak üzere tüm bitkisel materyali temin etmek ve üretmek.  1  1.586.800,00 

Genel Toplam  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 3 - ÇEVRE VE REKREASYON YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi: Bölgemiz halkının, temiz ve sağlıklı ortamlarda huzurlu bir yaşam sürdürmelerini 

sağlayarak Kent estetiğine önem vermek. 
Hedef 3.6 - Şehre nefes aldıran yeşil alan ve rekreasyon alanlarının yaratılması. 

Performans Hedefi 3.6.1 - Park ve yeşil alan miktarını arttırmak. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
3.6.1.1.1 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
3.6.1.1.2 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Çeşitli bölgelerde yapılan park sayısı  20,00 
3.6.1.1.3 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Yeşil alan miktarı  1.000.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  1.586.800,00 Park ve yeşil alan miktarını arttırmak.  1  1.586.800,00 

Genel Toplam  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 3 - ÇEVRE VE REKREASYON YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi: Bölgemiz halkının, temiz ve sağlıklı ortamlarda huzurlu bir yaşam sürdürmelerini 

sağlayarak Kent estetiğine önem vermek. 
Hedef 3.7 - Tarım ve hayvancılığı desteklemek. 

Performans Hedefi 3.7.1 - Tarımda çiftçilere ziraat mühendisi desteği verilmesi 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
3.7.1.1.1 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
3.7.1.1.2 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Verilen hizmet sayısı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  1.733.600,00 Tarımda çiftçilere ziraat mühendisi desteği verilmesi  1  1.733.600,00 

Genel Toplam  1.733.600,00  0,00  1.733.600,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 3 - ÇEVRE VE REKREASYON YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi: Bölgemiz halkının, temiz ve sağlıklı ortamlarda huzurlu bir yaşam sürdürmelerini 

sağlayarak Kent estetiğine önem vermek. 
Hedef 3.7 - Tarım ve hayvancılığı desteklemek. 

Performans Hedefi 3.7.2 - Hayvancılıkta üreticiye veteriner desteği verilmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
3.7.2.1.1 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  1.733.600,00 Tarımda çiftçilere ziraat mühendisi desteği verilmesi  1  1.733.600,00 

Genel Toplam  1.733.600,00  0,00  1.733.600,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 3 - ÇEVRE VE REKREASYON YÖNETİMİ 
Uygulama Stratejisi: Bölgemiz halkının, temiz ve sağlıklı ortamlarda huzurlu bir yaşam sürdürmelerini 

sağlayarak Kent estetiğine önem vermek. 
Hedef 3.7 - Tarım ve hayvancılığı desteklemek. 

Performans Hedefi 3.7.3 - Hayvanları korumak hayvan sevgisini aşılamak hayvanlardan kaynaklanan olumsuzlukları gidermek. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
3.7.3.3.1 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
3.7.3.3.2 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Muayene tedavi edilen hayvan sayısı  50,00 
3.7.3.3.3 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Vatandaş memnuniyeti oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  866.800,00 Hayvanları korumak hayvan sevgisini aşılamak hayvanlardan kaynaklanan 

olumsuzlukları gidermek. 
 3  866.800,00 

Genel Toplam  866.800,00  0,00  866.800,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.1 - Belediye sınırları içinde tespit edilen kentsel dönüşüm ve gelişim alanlarına yönelik projelerin üretilmesi. 

Performans Hedefi 4.1.1 - Kentsel tasarım projeleri hazırlamak. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.1.1.1.1 * ( 40 - KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.1.1.1.2 * ( 40 - KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ ) Kentsel dönüşüm projelerinin hayata geçirilme oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  459.000,00 Kentsel tasarım projeleri hazırlamak.  1  459.000,00 

Genel Toplam  459.000,00  0,00  459.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.1 - Belediye sınırları içinde tespit edilen kentsel dönüşüm ve gelişim alanlarına yönelik projelerin üretilmesi. 

Performans Hedefi 4.1.2 - Kentsel tasarım ile ilgili gerektiğinde kamulaştırma yapmak. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.1.2.2.1 * ( 40 - KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.1.2.2.2 * ( 40 - KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ ) Kamulaştırma sayısı  20,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  105.000,00 Kentsel tasarım ile ilgili gerektiğinde kamulaştırma yapmak.  2  105.000,00 

Genel Toplam  105.000,00  0,00  105.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.1 - Belediye sınırları içinde tespit edilen kentsel dönüşüm ve gelişim alanlarına yönelik projelerin üretilmesi. 

Performans Hedefi 4.1.3 - Kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında hak sahipleriyle görüşme yapmak 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.1.3.3.1 * ( 40 - KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  51.000,00 Kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında hak sahipleriyle görüşme yapmak  3  51.000,00 

Genel Toplam  51.000,00  0,00  51.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.10 - Kentin kültür mirasının korunması, tanıtılması ve kentsel yaşamın zenginleştirilmesine katkı sağlamak. 

(Soğucak, Gözne  kaleleri  gibi kültürel yerlerin bakım onarım ve tanıtımı ) 
Performans Hedefi 4.10.1 - Kentin kültür mirasının korunması, tanıtılması ve kentsel yaşamın zenginleştirilmesine katkı 

sağlamak.  Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.10.1.1.1 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.10.1.1.2 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Kültürel yerlerin bakım, onarım sayısı  5,00 
4.10.1.1.3 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Tanıtım sayısı  5,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  31.000,00 Kentin kültür mirasının korunması, tanıtılması ve kentsel yaşamın 

zenginleştirilmesine katkı sağlamak. 
 1  31.000,00 

Genel Toplam  31.000,00  0,00  31.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.11 - Kaçak yapı ile mücadelenin etkinleştirilmesi. 

Performans Hedefi 4.11.1 - Toroslar ilçe sınırları içinde ruhsatsız yapıların denetiminin etkinleştirilmesi 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.11.1.1.1 * ( 38 - YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.11.1.1.2 * ( 38 - YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ ) Denetimi yapılan yapı sayısı  1.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  2.074.000,00 Toroslar ilçe sınırları içinde ruhsatsız yapıların denetiminin etkinleştirilmesi  1  2.074.000,00 

Genel Toplam  2.074.000,00  0,00  2.074.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.12 - Zabıta hizmetlerini kesintisiz, zamanında, tatmin edici, kaliteli, hızlı ve sürdürülebilir şekilde sunarak; 

kent sakinlerinin esenlik, huzur ve sükununu temin etmek, kent ve toplum düzeninin iyileştirilmesine katkı 

sağlamak. 
Performans Hedefi 4.12.1 - Kent estetiği denetimlerini etkinleştirmek. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.12.1.1.1 * ( 36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.12.1.1.2 * ( 36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ ) Denetim sayısı  1.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  683.200,00 Kent estetiği denetimlerini etkinleştirmek.  1  683.200,00 

Genel Toplam  683.200,00  0,00  683.200,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.12 - Zabıta hizmetlerini kesintisiz, zamanında, tatmin edici, kaliteli, hızlı ve sürdürülebilir şekilde sunarak; 

kent sakinlerinin esenlik, huzur ve sükununu temin etmek, kent ve toplum düzeninin iyileştirilmesine katkı 

sağlamak. 
Performans Hedefi 4.12.2 - Toplum düzenine yönelik muayene ve denetimleri etkinleştirmek. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.12.2.2.1 * ( 36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.12.2.2.2 * ( 36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ ) Denetim sayısı  1.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  683.200,00 Toplum düzenine yönelik muayene ve denetimleri etkinleştirmek.  2  683.200,00 

Genel Toplam  683.200,00  0,00  683.200,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.12 - Zabıta hizmetlerini kesintisiz, zamanında, tatmin edici, kaliteli, hızlı ve sürdürülebilir şekilde sunarak; 

kent sakinlerinin esenlik, huzur ve sükununu temin etmek, kent ve toplum düzeninin iyileştirilmesine katkı 

sağlamak. 
Performans Hedefi 4.12.3 - İlçemizde faaliyet gösteren tüm ticari ve sınai işletmelerin faaliyetlerinin kontrol edilerek 

belgelendirilmesi ve kayıtlı ekonomiye kazandırılması 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.12.3.3.1 * ( 36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.12.3.3.2 * ( 36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ ) Kayıt altına alınan işletme sayısı  2.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  683.200,00 İlçemizde faaliyet gösteren tüm ticari ve sınai işletmelerin faaliyetlerinin kontrol 

edilerek belgelendirilmesi ve kayıtlı ekonomiye kazandırılması 
 3  683.200,00 

Genel Toplam  683.200,00  0,00  683.200,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.12 - Zabıta hizmetlerini kesintisiz, zamanında, tatmin edici, kaliteli, hızlı ve sürdürülebilir şekilde sunarak; 

kent sakinlerinin esenlik, huzur ve sükununu temin etmek, kent ve toplum düzeninin iyileştirilmesine katkı 

sağlamak. 
Performans Hedefi 4.12.4 - Ruhsatlandırma faaliyetleri. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.12.4.4.1 * ( 36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.12.4.4.2 * ( 36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ ) Verilen ruhsat sayısı  1.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  683.200,00 Ruhsatlandırma faaliyetleri.  4  683.200,00 

Genel Toplam  683.200,00  0,00  683.200,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.12 - Zabıta hizmetlerini kesintisiz, zamanında, tatmin edici, kaliteli, hızlı ve sürdürülebilir şekilde sunarak; 

kent sakinlerinin esenlik, huzur ve sükununu temin etmek, kent ve toplum düzeninin iyileştirilmesine katkı 

sağlamak. 
Performans Hedefi 4.12.5 - Seyyarlarla mücadele etme 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.12.5.5.1 * ( 36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.12.5.5.2 * ( 36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ ) Seyyar satıcı sayısı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  683.200,00 Seyyarlarla mücadele etme  5  683.200,00 

Genel Toplam  683.200,00  0,00  683.200,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.13 - Yeni açılacak yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşakların peyzaj düzenlemelerini yapmak ve mevcut yol, 

cadde, meydan ve kavşakların bakımını ve rehabilitasyonunu yapmak, yaparak sürekliliği sağlamak. 
Performans Hedefi 4.13.1 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara asfalt yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.13.1.1.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.13.1.1.2 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Sıcak karışım asfalt miktarı  40.000,00 
4.13.1.1.3 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Agrega miktarı  40.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  6.938.000,00 Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara asfalt yapılması.  1  6.938.000,00 

Genel Toplam  6.938.000,00  0,00  6.938.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.13 - Yeni açılacak yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşakların peyzaj düzenlemelerini yapmak ve mevcut yol, 

cadde, meydan ve kavşakların bakımını ve rehabilitasyonunu yapmak, yaparak sürekliliği sağlamak. 
Performans Hedefi 4.13.2 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara beton parke yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.13.2.2.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.13.2.2.2 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Beton parke miktarı  80.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  798.000,00 Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara beton parke yapılması.  2  798.000,00 

Genel Toplam  798.000,00  0,00  798.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.13 - Yeni açılacak yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşakların peyzaj düzenlemelerini yapmak ve mevcut yol, 

cadde, meydan ve kavşakların bakımını ve rehabilitasyonunu yapmak, yaparak sürekliliği sağlamak. 
Performans Hedefi 4.13.3 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara sathi kaplama yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.13.3.3.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.13.3.3.2 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Sathi kaplama işi  40.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  2.478.000,00 Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara sathi kaplama yapılması.  3  2.478.000,00 

Genel Toplam  2.478.000,00  0,00  2.478.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.13 - Yeni açılacak yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşakların peyzaj düzenlemelerini yapmak ve mevcut yol, 

cadde, meydan ve kavşakların bakımını ve rehabilitasyonunu yapmak, yaparak sürekliliği sağlamak. 
Performans Hedefi 4.13.4 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara taş duvar örme işi yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.13.4.4.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.13.4.4.2 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Taş duvar örme işi  10.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  1.377.000,00 Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara taş duvar örme işi yapılması.  4  1.377.000,00 

Genel Toplam  1.377.000,00  0,00  1.377.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.13 - Yeni açılacak yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşakların peyzaj düzenlemelerini yapmak ve mevcut yol, 

cadde, meydan ve kavşakların bakımını ve rehabilitasyonunu yapmak, yaparak sürekliliği sağlamak. 
Performans Hedefi 4.13.5 - Projeli yeni yolların açılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.13.5.5.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.13.5.5.2 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Açılan yol miktarı  10.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  205.000,00 Projeli yeni yolların açılması.  5  205.000,00 

Genel Toplam  205.000,00  0,00  205.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.14 - Altyapı ve üstyapı işlerini teknik standartlara uygun olarak gerçekleştirmek. 

Performans Hedefi 4.14.1 - Hizmet binası yapımı 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.14.1.1.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.14.1.1.2 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Hizmet binası yapımının gerçekleşme oranı  20,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  477.000,00 Hizmet binası yapımı  1  477.000,00 

Genel Toplam  477.000,00  0,00  477.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.14 - Altyapı ve üstyapı işlerini teknik standartlara uygun olarak gerçekleştirmek. 

Performans Hedefi 4.14.2 - Kurban satış yerlerinin yapılması 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.14.2.2.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.14.2.2.2 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Kurban satış yerlerinin yapımının sayısı  1,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  964.730,00 Kurban satış yerlerinin yapılması  2  964.730,00 

Genel Toplam  964.730,00  0,00  964.730,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.14 - Altyapı ve üstyapı işlerini teknik standartlara uygun olarak gerçekleştirmek. 

Performans Hedefi 4.14.3 - Yürüme yolu ve kaldırım yapımı 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.14.3.3.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  6.566.000,00 Yürüme yolu ve kaldırım yapımı  3  6.566.000,00 

Genel Toplam  6.566.000,00  0,00  6.566.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.14 - Altyapı ve üstyapı işlerini teknik standartlara uygun olarak gerçekleştirmek. 

Performans Hedefi 4.14.4 - Zeytinyağı üretim tesisi yapmak 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.14.4.4.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Zeytinyağı üretim tesisi yapmak  4  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.15 - Bölgemizde bulunan binaların dış cephe boyaları yapmak. 

Performans Hedefi 4.15.1 - Bölgemizde bulunan binaların dış cephe boyaları yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.15.1.1.1 * ( 30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.15.1.1.2 * ( 30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Dış cephe boyası yapılan bina sayısı  50,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  2.000,00 Bölgemizde bulunan binaların dış cephe boyaları yapılması.  1  2.000,00 

Genel Toplam  2.000,00  0,00  2.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.16 - Belediyedeki tüm kaynakların her türlü riske karşı korunarak, etkin, verimli ve tasarruflu biçimde 

kullanılmasını sağlamak. 
Performans Hedefi 4.16.1 - Tüm müdürlüklerin ihtiyacı olan malzemelerin alımlarının toplu yapılarak birim maliyetinin düşmesi 

sağlanacaktır. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.16.1.1.1 * ( 30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.16.1.1.2 * ( 30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Düşürülen maliyet oranı  50,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  6.126.000,00 Tüm müdürlüklerin ihtiyacı olan malzemelerin alımlarının toplu yapılarak birim 

maliyetinin düşmesi sağlanacaktır. 
 1  6.126.000,00 

Genel Toplam  6.126.000,00  0,00  6.126.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.16 - Belediyedeki tüm kaynakların her türlü riske karşı korunarak, etkin, verimli ve tasarruflu biçimde 

kullanılmasını sağlamak. 
Performans Hedefi 4.16.2 - Belediye genelindeki araç ve makinelerin bakım ve onarımının yapılması 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.16.2.2.1 * ( 30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.16.2.2.2 * ( 30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bakımı yapılan araç ve makine sayısı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  61.000,00 Belediye genelindeki araç ve makinelerin bakım ve onarımının yapılması  2  61.000,00 

Genel Toplam  61.000,00  0,00  61.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.16 - Belediyedeki tüm kaynakların her türlü riske karşı korunarak, etkin, verimli ve tasarruflu biçimde 

kullanılmasını sağlamak. 
Performans Hedefi 4.16.3 - Hizmet binaları büro bakım ve onarımının takibinin yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.16.3.3.1 * ( 30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.16.3.3.2 * ( 30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Hizmet binaları büro bakım ve onarım sayısı  10,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  24.000,00 Hizmet binaları büro bakım ve onarımının takibinin yapılması.  3  24.000,00 

Genel Toplam  24.000,00  0,00  24.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.16 - Belediyedeki tüm kaynakların her türlü riske karşı korunarak, etkin, verimli ve tasarruflu biçimde 

kullanılmasını sağlamak. 
Performans Hedefi 4.16.4 - Elektrik, su, telefon, internet v.b. abone ve ücretlerinin takibinin yapılması 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.16.4.4.1 * ( 30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.16.4.4.2 * ( 30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Abonelik sayısı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  619.000,00 Elektrik, su, telefon, internet v.b. abone ve ücretlerinin takibinin yapılması  4  619.000,00 

Genel Toplam  619.000,00  0,00  619.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.16 - Belediyedeki tüm kaynakların her türlü riske karşı korunarak, etkin, verimli ve tasarruflu biçimde 

kullanılmasını sağlamak. 
Performans Hedefi 4.16.5 - Belediye genelindeki araçların akaryakıt ihtiyacının giderilmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.16.5.5.1 * ( 30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.16.5.5.2 * ( 30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Kullanılan akaryakıt miktarı  1.150.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  5.887.000,00 Belediye genelindeki araçların akaryakıt ihtiyacının giderilmesi.  5  5.887.000,00 

Genel Toplam  5.887.000,00  0,00  5.887.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.2 - 202. caddenin yayalaştırılması ve geleneksel ticareti yaşatma projesi yapılması. 

Performans Hedefi 4.2.1 - Yer tespiti ve gerektiğinde plan değişikliği yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.2.1.1.1 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.2.1.1.2 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Plan değişikliği sayısı  1,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  199.400,00 Yer tespiti ve gerektiğinde plan değişikliği yapılması.  1  199.400,00 

Genel Toplam  199.400,00  0,00  199.400,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.2 - 202. caddenin yayalaştırılması ve geleneksel ticareti yaşatma projesi yapılması. 

Performans Hedefi 4.2.2 - Gerektiğinde kamulaştırma yapmak. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.2.2.2.1 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.2.2.2.2 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Kamulaştırma sayısı  5,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  3.753.000,00 Gerektiğinde kamulaştırma yapmak.  2  3.753.000,00 

Genel Toplam  3.753.000,00  0,00  3.753.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.3 - Yumuktepeyi turizme ve kent yaşamına kazandırma projesi. 

Performans Hedefi 4.3.1 - Proje sınır tespitinin yapılması ile projenin çizilmesi ve inşaatın başlatılması 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.3.1.1.1 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.3.1.1.2 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) İnşaatın gerçekleşme oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  199.400,00 Proje sınır tespitinin yapılması ile projenin çizilmesi ve inşaatın başlatılması  1  199.400,00 

Genel Toplam  199.400,00  0,00  199.400,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.4 - Mersin evleri projesi yapılması. 

Performans Hedefi 4.4.1 - Yer tespitinin yapılması ile gerektiğinde plan değişikliği yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.4.1.1.1 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.4.1.1.2 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Plan değişikliği sayısı  1,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  199.400,00 Yer tespitinin yapılması ile gerektiğinde plan değişikliği yapılması.  1  199.400,00 

Genel Toplam  199.400,00  0,00  199.400,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.4 - Mersin evleri projesi yapılması. 

Performans Hedefi 4.4.2 - Gerektiğinde kamulaştırma yapmak. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.4.2.2.1 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.4.2.2.2 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Kamulaştırma sayısı  5,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  3.177.000,00 Gerektiğinde kamulaştırma yapmak.  2  3.177.000,00 

Genel Toplam  3.177.000,00  0,00  3.177.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.5 - Toroslar halkını şehrin stresinden uzaklaştıracak mekanlar oluşturmak. 

Performans Hedefi 4.5.1 - Hobi bahçeleri yapılması 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.5.1.1.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.5.1.1.2 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Yapılan hobi bahçesi sayısı  1,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  733.210,00 Hobi bahçeleri yapılması  1  733.210,00 

Genel Toplam  733.210,00  0,00  733.210,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.5 - Toroslar halkını şehrin stresinden uzaklaştıracak mekanlar oluşturmak. 

Performans Hedefi 4.5.2 - Drag pisti yapımı. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.5.2.2.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.5.2.2.2 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Yapılan drag pisti sayısı  1,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  1.530.710,00 Drag pisti yapımı.  2  1.530.710,00 

Genel Toplam  1.530.710,00  0,00  1.530.710,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.5 - Toroslar halkını şehrin stresinden uzaklaştıracak mekanlar oluşturmak. 

Performans Hedefi 4.5.3 - Toroslar seyir terasının yapılması 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.5.3.3.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.5.3.3.2 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Yapılan seyir teras sayısı  1,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  1.119.110,00 Toroslar seyir terasının yapılması  3  1.119.110,00 

Genel Toplam  1.119.110,00  0,00  1.119.110,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.5 - Toroslar halkını şehrin stresinden uzaklaştıracak mekanlar oluşturmak. 

Performans Hedefi 4.5.4 - Yörük Türkmen Müzesi Yapılması 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.5.4.4.1 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.5.4.4.2 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Yapılan yörük türkmen müzesi sayısı  1,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  201.000,00 Yörük Türkmen Müzesi Yapılması  4  201.000,00 

Genel Toplam  201.000,00  0,00  201.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.5 - Toroslar halkını şehrin stresinden uzaklaştıracak mekanlar oluşturmak. 

Performans Hedefi 4.5.8 - Botanik parkı yapımı 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.5.8.8.1 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Botanik parkı yapımı  8  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.5 - Toroslar halkını şehrin stresinden uzaklaştıracak mekanlar oluşturmak. 

Performans Hedefi 4.5.10 - Toroslar Belediyesi İş Geliştirme Merkezi yapımı 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.5.10.10.1 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Toroslar Belediyesi İş Geliştirme Merkezi yapımı  10  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.5 - Toroslar halkını şehrin stresinden uzaklaştıracak mekanlar oluşturmak. 

Performans Hedefi 4.5.11 - Toroslar Belediyesi Aile Danışma Merkezi yapımı (TADEM) 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.5.11.11.1 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Toroslar Belediyesi Aile Danışma Merkezi yapımı (TADEM)  11  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.5 - Toroslar halkını şehrin stresinden uzaklaştıracak mekanlar oluşturmak. 

Performans Hedefi 4.5.13 - Piknik alanları yapmak 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.5.13.13.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Piknik alanları yapmak  13  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.5 - Toroslar halkını şehrin stresinden uzaklaştıracak mekanlar oluşturmak. 

Performans Hedefi 4.5.14 - Tek tip taksi durakları yapmak 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.5.14.14.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Tek tip taksi durakları yapmak  14  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.5 - Toroslar halkını şehrin stresinden uzaklaştıracak mekanlar oluşturmak. 

Performans Hedefi 4.5.15 - İhtiyaçları belirleyerek yeterli futbol sahası, tenis kortu, basketbol sahası yapmak ve yaptırmak, 

mevcut tesislerin bakım onarımını tamamlamak. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.5.15.15.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.5.15.15.2 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Futbol sahası sayısı  1,00 
4.5.15.15.3 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Basketbol sahası sayısı  2,00 
4.5.15.15.4 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Tenis kortu sayısı  1,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  540.240,00 İhtiyaçları belirleyerek yeterli futbol sahası, tenis kortu, basketbol sahası yapmak ve 

yaptırmak, mevcut tesislerin bakım onarımını tamamlamak. 
 15  540.240,00 

Genel Toplam  540.240,00  0,00  540.240,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.5 - Toroslar halkını şehrin stresinden uzaklaştıracak mekanlar oluşturmak. 

Performans Hedefi 4.5.16 - Toroslar halkının faydalanabileceği yeni semt pazarları ve üretici pazar yerleri yapmak. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.5.16.16.1 * ( 34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Toroslar halkının faydalanabileceği yeni semt pazarları ve üretici pazar yerleri 

yapmak. 
 16  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.6 - İlçe sınırlarının planlı ve sağlıklı gelişmesinin sağlanması. 

Performans Hedefi 4.6.1 - Proje ve planlamaya altlık oluşturmak amacıyla halihazır  haritaların yapılması ve güncellenmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.6.1.1.1 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.6.1.1.2 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Halihazır haritaların hazırlanma sayısı  2,00 
4.6.1.1.3 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Revizyon sayısı  2,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  199.400,00 Proje ve planlamaya altlık oluşturmak amacıyla halihazır  haritaların yapılması ve 

güncellenmesi. 
 1  199.400,00 

Genel Toplam  199.400,00  0,00  199.400,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.7 - İmar planlarının revizyonunun yapılması ile yeni ilave imar planlarının oluşturulması 

Performans Hedefi 4.7.1 - Hali hazır imar planlarının revizyonu ve ilave imar planı yapılması 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.7.1.1.1 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.7.1.1.2 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) İmar planı revizyonu sayısı  2,00 
4.7.1.1.3 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) İlave imar planı yapılma sayısı  2,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  199.400,00 Hali hazır imar planlarının revizyonu ve ilave imar planı yapılması  1  199.400,00 

Genel Toplam  199.400,00  0,00  199.400,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.8 - Adres çalışmalarının tamamlanmasına ek olarak 6360 sayılı yasa kapsamında tüzel kişiliği kaldırılarak 

belediyemize bağlanan belde belediyeler ve köylerin adres tespit ve numarataj çalışmalarının devamının 

sağlanması. 
Performans Hedefi 4.8.1 - Yeni bağlanan belde belediyelerinin Ulusal Adres Veri Tabanına uygun ada, parsele dayalı numarataj 

çalışmalarının yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.8.1.1.1 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.8.1.1.2 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Yapılan Numarataj çalışma sayısı  1,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  52.000,00 Yeni bağlanan belde belediyelerinin Ulusal Adres Veri Tabanına uygun ada, parsele 

dayalı numarataj çalışmalarının yapılması. 
 1  52.000,00 

Genel Toplam  52.000,00  0,00  52.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 4 - KENTSEL YAŞAMIN STANDARDINI YÜKSELTMEK 
Uygulama Stratejisi: Kentsel dönüşüm projelerini hayata geçirmek, belediyenin kaynaklarını arttıracak 

projeler hazırlanması 
Uygulama Stratejisi: Belediye sınırları içinde imar planı bulunmayan yerleşimlerin imar planlarının 

hazırlanarak çevre koşullarına uygun, planlı, sağlıklı, güvenilir bir yapılaşmanın sağlanması. 
Uygulama Stratejisi: İşletmelerin çevre ve insan sağlığına uygun olarak çalışmalarının sağlanması 
Uygulama Stratejisi: Toroslar ilçesi sınırları dahilindeki yolların güvenli şekilde açılması ve sürekli 

bakımlarının yapılmasının sağlanması 

Hedef 4.9 - Kent bilgi sistemi çalışmalarının devam ettirilmesi ve tamamlanması. 

Performans Hedefi 4.9.1 - Kurum içi ve kurum dışı ortak kullanıma açık GIS(Coğrafya Bilgi Sistemi) programının temin edilmesi 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
4.9.1.1.1 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
4.9.1.1.2 * ( 33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ) Tamamlanma oranı  20,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  31.000,00 Kurum içi ve kurum dışı ortak kullanıma açık GIS(Coğrafya Bilgi Sistemi) 

programının temin edilmesi 
 1  31.000,00 

Genel Toplam  31.000,00  0,00  31.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.1 - Hızlı kentleşmenin getirdiği olumsuz etkileri azaltmak amacıyla kadın sığınma evi, gençlik merkezleri, 

yaşlılar için hizmet ve tesislerin yaygınlaştırılması 
Performans Hedefi 5.1.1 - Kadın sığınma evi yapımı. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.1.1.1.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
5.1.1.1.2 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Kadın sığınma evi yapımının gerçekleşme oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  366.000,00 Kadın sığınma evi yapımı.  1  366.000,00 

Genel Toplam  366.000,00  0,00  366.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.1 - Hızlı kentleşmenin getirdiği olumsuz etkileri azaltmak amacıyla kadın sığınma evi, gençlik merkezleri, 

yaşlılar için hizmet ve tesislerin yaygınlaştırılması 
Performans Hedefi 5.1.2 - Gençlik Merkezleri yapımı. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.1.2.2.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
5.1.2.2.2 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Gençlik merkezi yapımının gerçekleşme oranı  100,00 
5.1.2.2.3 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Gençlik merkezi yapım sayısı  1,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  2.168.000,00 Gençlik Merkezleri yapımı.  2  2.168.000,00 

Genel Toplam  2.168.000,00  0,00  2.168.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.1 - Hızlı kentleşmenin getirdiği olumsuz etkileri azaltmak amacıyla kadın sığınma evi, gençlik merkezleri, 

yaşlılar için hizmet ve tesislerin yaygınlaştırılması 
Performans Hedefi 5.1.3 - Yaşlı ve emekliler için hizmet ve tesislerin yapımı. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.1.3.3.1 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
5.1.3.3.2 * ( 31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ) Yaşlı ve emekliler için hizmet ve tesislerin yapımının 

gerçekleşme oranı 
 100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  2.168.000,00 Yaşlı ve emekliler için hizmet ve tesislerin yapımı.  3  2.168.000,00 

Genel Toplam  2.168.000,00  0,00  2.168.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.2 - Yardıma muhtaç, düşkün ve engelli vatandaşlarımızın belediyemizin sosyal hizmet ve yardımlarında  

daha adil etkili ve hızlı bir biçimde yararlanabilmelerini sağlamak. 
Performans Hedefi 5.2.1 - İhtiyaç sahiplerine temel ihtiyaç malzemesi yardımı yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.2.1.1.1 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
5.2.1.1.2 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Dağıtılan gıda paketi sayısı  10.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 İhtiyaç sahiplerine temel ihtiyaç malzemesi yardımı yapılması.  1  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.2 - Yardıma muhtaç, düşkün ve engelli vatandaşlarımızın belediyemizin sosyal hizmet ve yardımlarında  

daha adil etkili ve hızlı bir biçimde yararlanabilmelerini sağlamak. 
Performans Hedefi 5.2.2 - Dar gelirli vatandaşların öğrenim gören çocuklarına kırtasiye yardımı yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.2.2.2.1 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
5.2.2.2.2 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Dağıtılan kırtasiye yardımı sayısı  5.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Dar gelirli vatandaşların öğrenim gören çocuklarına kırtasiye yardımı yapılması.  2  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.2 - Yardıma muhtaç, düşkün ve engelli vatandaşlarımızın belediyemizin sosyal hizmet ve yardımlarında  

daha adil etkili ve hızlı bir biçimde yararlanabilmelerini sağlamak. 
Performans Hedefi 5.2.3 - Yardıma muhtaç,düşkün ve engelli ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza evde bakım ile ilgili yardımda 

bulunmak. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.2.3.3.1 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Yardıma muhtaç,düşkün ve engelli ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza evde bakım ile 

ilgili yardımda bulunmak. 
 3  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.3 - Halkın ihtiyacı olan Çocuklar ve gençler ile ilgili kültürel, sosyal ve sportif projeler üretmek. 

Performans Hedefi 5.3.1 - Yaz okullarının açılması 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.3.1.1.1 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
5.3.1.1.2 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Yaz okullarından faydalanacak çocuk ve 

genç sayısı 
 1.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  123.000,00 Yaz okullarının açılması  1  123.000,00 

Genel Toplam  123.000,00  0,00  123.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.4 - Bölgemizin mesleki eğitim ihtiyaçlarını etkin olarak karşılamak için kurslar açmak, kursiyerlere yönelik 

sosyal faaliyetler düzenlemek. 
Performans Hedefi 5.4.1 - Beşeri ve meslek kurs branşlarının çoğaltılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.4.1.1.1 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
5.4.1.1.2 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Kurs verilen branş sayısı  28,00 
5.4.1.1.3 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Kurslara katılan kursiyer sayısı  14.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  1.470.000,00 Beşeri ve meslek kurs branşlarının çoğaltılması.  1  1.470.000,00 

Genel Toplam  1.470.000,00  0,00  1.470.000,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.5 - Toplumsal uzlaşma, dayanışma ve huzuru tesis edici, her türlü özel gün ve haftalara yönelik tören ve 

organizasyonların düzenlenmesi, farklı yaş gruplarının yönetişim bilincinin geliştirilmesi. 
Performans Hedefi 5.5.1 - Önemli gün ve haftalara ilişkin faaliyet ve organizasyonlar. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.5.1.1.1 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
5.5.1.1.2 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Festival, şenlik, konser ve sempozyum 

sayısı 
 10,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  111.300,00 Önemli gün ve haftalara ilişkin faaliyet ve organizasyonlar.  1  111.300,00 

Genel Toplam  111.300,00  0,00  111.300,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.5 - Toplumsal uzlaşma, dayanışma ve huzuru tesis edici, her türlü özel gün ve haftalara yönelik tören ve 

organizasyonların düzenlenmesi, farklı yaş gruplarının yönetişim bilincinin geliştirilmesi. 
Performans Hedefi 5.5.2 - İlçe sakinlerince kabul görecek kültürel faaliyetlerin düzenlenmesi. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.5.2.2.1 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
5.5.2.2.2 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Düzenlenen etkinliklere katılım sayısı  10.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  111.300,00 İlçe sakinlerince kabul görecek kültürel faaliyetlerin düzenlenmesi.  2  111.300,00 

Genel Toplam  111.300,00  0,00  111.300,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.5 - Toplumsal uzlaşma, dayanışma ve huzuru tesis edici, her türlü özel gün ve haftalara yönelik tören ve 

organizasyonların düzenlenmesi, farklı yaş gruplarının yönetişim bilincinin geliştirilmesi. 
Performans Hedefi 5.5.3 - İlçe sakinlerine tiyatro gösterimleri yapılması 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.5.3.3.1 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
5.5.3.3.2 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Düzenlenen gösterimlere katılım sayısı  10.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  148.400,00 İlçe sakinlerine tiyatro gösterimleri yapılması  3  148.400,00 

Genel Toplam  148.400,00  0,00  148.400,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.6 - Engellilerle ilgili kültürel, sosyal ve sportif projeler üretmek, 

Performans Hedefi 5.6.1 - Dar gelirli engellilere, engel gruplarına göre ihtiyaç duydukları araç ve gereçlerini ücretsiz olarak temin 

etmek. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.6.1.1.1 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
5.6.1.1.2 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Tekerlekli sandalye, baston, hasta yatağı 

v.b. araç ve gereçlerin sayısı 
 50,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Dar gelirli engellilere, engel gruplarına göre ihtiyaç duydukları araç ve gereçlerini 

ücretsiz olarak temin etmek. 
 1  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.6 - Engellilerle ilgili kültürel, sosyal ve sportif projeler üretmek, 

Performans Hedefi 5.6.2 - İhtiyaçlar belirlenerek engellilere yönelik oyun parkları düzenlemek. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.6.2.2.1 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 İhtiyaçlar belirlenerek engellilere yönelik oyun parkları düzenlemek.  2  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.7 - Dar gelirli vatandaşların çocuklarını hijyenik ortamda sünnet ettirmek. 

Performans Hedefi 5.7.1 - Dar gelirli vatandaşların çocuklarını sünnet ettirmek. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.7.1.1.1 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
5.7.1.1.2 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Sünnet ettirilen çocuk sayısı  1.000,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Dar gelirli vatandaşların çocuklarını sünnet ettirmek.  1  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



 

TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.8 - Dar gelirli olmaları nedeniyle evlenemeyen gençlere nikah töreni düzenlemek. 

Performans Hedefi 5.8.1 - Dar gelirli çiftlere nikah töreni düzenlemek. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.8.1.1.1 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
5.8.1.1.2 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Evlendirilen çift sayısı  500,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  0,00 Dar gelirli çiftlere nikah töreni düzenlemek.  1  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

1 



TOROSLAR BELEDİYESİ 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

TABLO 1 

İdare Adı 

Amaç 5 - KÜLTÜREL SOSYAL BELEDİYECİLİK YÖNETİMİ 

Hedef 5.9 - Sosyal hizmet ve sosyal yardım uygulamaları ile kırılgan gruplara destek olunması 

Performans Hedefi 5.9.1 - Kadın danışma merkezi hizmetinin yapılması. 

 Açıklamalar : 
Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 
5.9.1.1.1 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Bütçe Gerçekleşme Oranı  100,00 
5.9.1.1.2 * ( 37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ) Rehberlik ve danışmanlık hizmeti verilen 

kadın sayısı 
 600,00 

 
Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Kaynak İhtiyacı (2016) (TL) 

 0,00  123.000,00 Kadın danışma merkezi hizmetinin yapılması.  1  123.000,00 

Genel Toplam  123.000,00  0,00  123.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 1.1.1 - Her hizmet yılı için birer hizmet filmi hazırlanarak çoğaltılması ve vatandaşların bilgilendirilmesinin 

sağlanması. 
Faaliyet adı 1.1.1.1 - Her hizmet yılı için birer hizmet filmi hazırlanarak çoğaltılması ve vatandaşların bilgilendirilmesinin 

sağlanması. 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  1.632.000,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 361.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  1.470.500,00  0,00  0,00  0,00 
 3.463.500,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 3.463.500,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 1.1.2 - Çeşitli faaliyetleri duyurmak için muhtelif sayıda afiş, pankart, davetiye, bilboard ve raketler 

yaptırılması, kiralanması. 
Faaliyet adı 1.1.2.2 - Çeşitli faaliyetleri duyurmak için muhtelif sayıda afiş, pankart, davetiye, bilboard ve raketler 

yaptırılması, kiralanması. 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  24.000,00  0,00  0,00  0,00 

 24.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 24.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 1.1.3 - Belediyemizce düzenlenen tören ve etkinliklerde kullanılmak üzere ses, ışık, sahne düzeni sistemi ve 

jeneratör sağlanması. 
Faaliyet adı 1.1.3.3 - Belediyemizce düzenlenen tören ve etkinliklerde kullanılmak üzere ses, ışık, sahne düzeni sistemi ve 

jeneratör sağlanması. 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  153.750,00  0,00  0,00  0,00 

 153.750,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 153.750,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 1.1.4 - Belediyemizi ziyaret eden konukların ağırlanması için şeker, çikolata, kolonya, su, yemek, konaklama, 

hatıra nitelikli hediye verilmesi, belediyemizin gerçekleştirdiği çeşitli tören, düğün, ziyaret, toplantı ve 

konferans gibi etkinliklere çiçek, hediye v.b. gönderilmesi. 
Faaliyet adı 1.1.4.4 - Belediyemizi ziyaret eden konukların ağırlanması için şeker, çikolata, kolonya, su, yemek, 

konaklama, hatıra nitelikli hediye verilmesi, belediyemizin gerçekleştirdiği çeşitli tören, düğün, ziyaret, 

toplantı ve konferans gibi etkinliklere çiçek, hediye v.b. gönderilmesi. 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  153.750,00  0,00  0,00  0,00 

 153.750,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 153.750,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 1.1.5 - Vatandaşlarımızı sosyo-kültürel alanlarda desteklemek ve bilinçlendirmek amacıyla, çeşitli konularda 

(Eğitim, sağlık, spor, kültür, gençlik, kadın, çevre v.b.) süresiz yayınlar (kitap, broşür v.b.) hazırlanması ve 

bastırılması. 
Faaliyet adı 1.1.5.5 - Vatandaşlarımızı sosyo-kültürel alanlarda desteklemek ve bilinçlendirmek amacıyla, çeşitli konularda 

(Eğitim, sağlık, spor, kültür, gençlik, kadın, çevre v.b.) süresiz yayınlar (kitap, broşür v.b.) hazırlanması ve 

bastırılması. 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  5.000,00  0,00  0,00  0,00 

 5.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 5.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 1.1.6 - Önemli gün ve haftalarda tören ve etkinliklerin düzenlenmesi. 

Faaliyet adı 1.1.6.6 - Önemli gün ve haftalarda tören ve etkinliklerin düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  153.750,00  0,00  0,00  0,00 

 153.750,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 153.750,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 1.1.7 - Kültürel tanıtım film/cd si hazırlanması. 

Faaliyet adı 1.1.7.7 - Kültürel tanıtım film/cd si hazırlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  1.632.000,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 361.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  1.470.500,00  0,00  0,00  0,00 
 3.463.500,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 3.463.500,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 1.1.8 - AB Projeleri (Hazırlanması, danışmanlık hizmeti alınması ve yürütülmesi). 

Faaliyet adı 1.1.8.8 - AB Projeleri (Hazırlanması, danışmanlık hizmeti alınması ve yürütülmesi). 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  96.000,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 17.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  72.000,00  0,00  0,00  0,00 
 185.000,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 185.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 1.1.9 - Kent konseyinin çalışmalarının devamının sağlanması. 

Faaliyet adı 1.1.9.9 - Kent konseyinin çalışmalarının devamının sağlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
05 CARİ TRANSFERLER  10.500,00  0,00  0,00  0,00 

 10.500,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 10.500,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 1.2.1 - Tahakkuk kayıtlarının sistemden taranması suretiyle yersiz ve eksik tahakkukların tespiti; yersiz 

tahakkukların terkini, eksik tahakkukların tamamlanması ve tahakkuka esas belgelerin güncellenmesi. 
Faaliyet adı 1.2.1.1 - Tahakkuk kayıtlarının sistemden taranması suretiyle yersiz ve eksik tahakkukların tespiti; yersiz 

tahakkukların terkini, eksik tahakkukların tamamlanması ve tahakkuka esas belgelerin güncellenmesi. 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  2.368.000,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 372.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  112.000,00  0,00  0,00  0,00 
04 FAİZ GİDERLERİ  1.050.000,00  0,00  0,00  0,00 
05 CARİ TRANSFERLER  1.004.000,00  0,00  0,00  0,00 

 4.906.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 4.906.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.1.1 - Personellerin kapasitesini, verimliliğini, motivasyonunu yükseltmek ve insan kaynakları yönetimini 

geliştirmek. 
Faaliyet adı 2.1.1.1 - Personellerin kapasitesini, verimliliğini, motivasyonunu yükseltmek ve insan kaynakları yönetimini 

geliştirmek. 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  273.500,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 33.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  9.000,00  0,00  0,00  0,00 
05 CARİ TRANSFERLER  847.000,00  0,00  0,00  0,00 

 1.162.500,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.162.500,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.2.1 - Eğitim seminerlerinin düzenlenmesi. 

Faaliyet adı 2.2.1.1 - Eğitim seminerlerinin düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  273.500,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 33.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  9.000,00  0,00  0,00  0,00 
05 CARİ TRANSFERLER  847.000,00  0,00  0,00  0,00 

 1.162.500,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.162.500,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.3.1 - Güvenlik, parkların bakımı, araç kiralama, teknik personel ve temizlik işleri için hizmet alımlarının 

yapılması 
Faaliyet adı 2.3.1.1 - Güvenlik, parkların bakımı, araç kiralama, teknik personel ve temizlik işleri için hizmet alımlarının 

yapılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  3.880.000,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 671.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  10.853.000,00  0,00  0,00  0,00 
 15.404.000,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 15.404.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 



B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.4.1 - İş sağlığı ve güvenliği konusunda bilinçlendirme faaliyetleri kapsamında eğitimler düzenlenmesi 

Faaliyet adı 2.4.1.1 - İş sağlığı ve güvenliği konusunda bilinçlendirme faaliyetleri kapsamında eğitimler düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  1.191.000,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 99.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  86.000,00  0,00  0,00  0,00 
 1.376.000,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.376.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.5.1 - Bilgisayar Programlarının güncellenmesi 

Faaliyet adı 2.5.1.1 - Bilgisayar Programlarının güncellenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  337.000,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 56.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  308.000,00  0,00  0,00  0,00 
06 SERMAYE GİDERLERİ  44.000,00  0,00  0,00  0,00 

 745.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 745.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.6.1 - Temsil ağırlama faaliyetlerinin yapılması 

Faaliyet adı 2.6.1.1 - Temsil ağırlama faaliyetlerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  153.750,00  0,00  0,00  0,00 

 153.750,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 153.750,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.6.2 - Kurum içi koordinasyonu sağlamak, birimler arası ve birim içi iletişimi geliştirerek verimliliği 

arttırmak. 
Faaliyet adı 2.6.2.2 - Kurum içi koordinasyonu sağlamak, birimler arası ve birim içi iletişimi geliştirerek verimliliği 

arttırmak. 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  1.069.000,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 117.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  916.000,00  0,00  0,00  0,00 
 2.102.000,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 2.102.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.8.1 - Hukuk süreçlerinin analizinin yapılması. 

Faaliyet adı 2.8.1.1 - Hukuk süreçlerinin analizinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  93.900,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 9.600,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  186.300,00  0,00  0,00  0,00 
 289.800,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 289.800,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 



B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.8.2 - Dava takip sürecinin geliştirilmesi. 

Faaliyet adı 2.8.2.2 - Dava takip sürecinin geliştirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  93.900,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 9.600,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  186.300,00  0,00  0,00  0,00 
 289.800,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 289.800,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.8.3 - Birimlerin işlemleri ile ilgili hukuki görüş verilmesi. 

Faaliyet adı 2.8.3.3 - Birimlerin işlemleri ile ilgili hukuki görüş verilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  125.200,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 12.800,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  248.400,00  0,00  0,00  0,00 
 386.400,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 386.400,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.9.1 - Gelen ve giden evrakın işlem görmesi. 

Faaliyet adı 2.9.1.1 - Gelen ve giden evrakın işlem görmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  227.600,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 35.200,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  14.800,00  0,00  0,00  0,00 
06 SERMAYE GİDERLERİ  89.200,00  0,00  0,00  0,00 

 366.800,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 366.800,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.9.2 - Meclis ve encümen kararlarının işlem görmesi. 

Faaliyet adı 2.9.2.2 - Meclis ve encümen kararlarının işlem görmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  170.700,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 26.400,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  11.100,00  0,00  0,00  0,00 
06 SERMAYE GİDERLERİ  66.900,00  0,00  0,00  0,00 

 275.100,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 275.100,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.9.3 - Elektronik arşiv sistemine geçilmesi. 

Faaliyet adı 2.9.3.3 - Elektronik arşiv sistemine geçilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  170.700,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 26.400,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  11.100,00  0,00  0,00  0,00 
06 SERMAYE GİDERLERİ  66.900,00  0,00  0,00  0,00 

 275.100,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 275.100,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.1 - Çevrenin temizlenmesi ve katı atıkların toplanması için ihale yoluyla temizlik hizmeti almak. 

Faaliyet adı 3.1.1.1 - Çevrenin temizlenmesi ve katı atıkların toplanması için ihale yoluyla temizlik hizmeti almak. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  8.177.000,00  0,00  0,00  0,00 

 8.177.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 8.177.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.2.1 - Bölge sınırları içinde Temizlik günleri yapılması. 

Faaliyet adı 3.2.1.1 - Bölge sınırları içinde Temizlik günleri yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  942.000,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 136.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  846.000,00  0,00  0,00  0,00 
05 CARİ TRANSFERLER  21.000,00  0,00  0,00  0,00 

 1.945.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.945.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.3.1 - Temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerinin yürütülmesi. 

Faaliyet adı 3.3.1.1 - Temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerinin yürütülmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  8.177.000,00  0,00  0,00  0,00 

 8.177.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 8.177.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.4.1 - Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde sürekliliği ve verimliliği artırmak. 

Faaliyet adı 3.4.1.1 - Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde sürekliliği ve verimliliği artırmak. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  1.586.800,00  0,00  0,00  0,00 

 1.586.800,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.586.800,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.4.2 - Mevcut yeşil alanların temizlik, bakım ve onarımının yapılması. 

Faaliyet adı 3.4.2.1 - Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde sürekliliği ve verimliliği artırmak. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  1.586.800,00  0,00  0,00  0,00 

 1.586.800,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.586.800,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.4.3 - Mevcut yeşil alanlarda sosyal donatıların sağlanması. 

Faaliyet adı 3.4.3.1 - Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde sürekliliği ve verimliliği artırmak. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  1.586.800,00  0,00  0,00  0,00 

 1.586.800,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.586.800,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.5.1 - Yeşil alanlarda kullanılmak üzere tüm bitkisel materyali temin etmek ve üretmek. 

Faaliyet adı 3.5.1.1 - Yeşil alanlarda kullanılmak üzere tüm bitkisel materyali temin etmek ve üretmek. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  1.586.800,00  0,00  0,00  0,00 

 1.586.800,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.586.800,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.6.1 - Park ve yeşil alan miktarını arttırmak. 

Faaliyet adı 3.6.1.1 - Park ve yeşil alan miktarını arttırmak. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  1.586.800,00  0,00  0,00  0,00 

 1.586.800,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.586.800,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.7.1 - Tarımda çiftçilere ziraat mühendisi desteği verilmesi 

Faaliyet adı 3.7.1.1 - Tarımda çiftçilere ziraat mühendisi desteği verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  957.600,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 139.200,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  488.400,00  0,00  0,00  0,00 
06 SERMAYE GİDERLERİ  148.400,00  0,00  0,00  0,00 

 1.733.600,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.733.600,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.7.2 - Hayvancılıkta üreticiye veteriner desteği verilmesi. 

Faaliyet adı 3.7.2.1 - Tarımda çiftçilere ziraat mühendisi desteği verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  957.600,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 139.200,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  488.400,00  0,00  0,00  0,00 
06 SERMAYE GİDERLERİ  148.400,00  0,00  0,00  0,00 

 1.733.600,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.733.600,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.7.3 - Hayvanları korumak hayvan sevgisini aşılamak hayvanlardan kaynaklanan olumsuzlukları gidermek. 

Faaliyet adı 3.7.3.3 - Hayvanları korumak hayvan sevgisini aşılamak hayvanlardan kaynaklanan olumsuzlukları gidermek. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  478.800,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 69.600,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  244.200,00  0,00  0,00  0,00 
06 SERMAYE GİDERLERİ  74.200,00  0,00  0,00  0,00 

 866.800,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 866.800,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.1.1 - Kentsel tasarım projeleri hazırlamak. 

Faaliyet adı 4.1.1.1 - Kentsel tasarım projeleri hazırlamak. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  144.900,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 36.900,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  61.200,00  0,00  0,00  0,00 
06 SERMAYE GİDERLERİ  216.000,00  0,00  0,00  0,00 

 459.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 459.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.1.2 - Kentsel tasarım ile ilgili gerektiğinde kamulaştırma yapmak. 

Faaliyet adı 4.1.2.2 - Kentsel tasarım ile ilgili gerektiğinde kamulaştırma yapmak. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  105.000,00  0,00  0,00  0,00 

 105.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 105.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.1.3 - Kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında hak sahipleriyle görüşme yapmak 

Faaliyet adı 4.1.3.3 - Kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında hak sahipleriyle görüşme yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  16.100,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 4.100,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  6.800,00  0,00  0,00  0,00 
06 SERMAYE GİDERLERİ  24.000,00  0,00  0,00  0,00 

 51.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 51.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.2.1 - Yer tespiti ve gerektiğinde plan değişikliği yapılması. 

Faaliyet adı 4.2.1.1 - Yer tespiti ve gerektiğinde plan değişikliği yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  199.400,00  0,00  0,00  0,00 

 199.400,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 199.400,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.2.2 - Gerektiğinde kamulaştırma yapmak. 

Faaliyet adı 4.2.2.2 - Gerektiğinde kamulaştırma yapmak. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  3.753.000,00  0,00  0,00  0,00 

 3.753.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 3.753.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.3.1 - Proje sınır tespitinin yapılması ile projenin çizilmesi ve inşaatın başlatılması 

Faaliyet adı 4.3.1.1 - Proje sınır tespitinin yapılması ile projenin çizilmesi ve inşaatın başlatılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  199.400,00  0,00  0,00  0,00 

 199.400,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 199.400,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.4.1 - Yer tespitinin yapılması ile gerektiğinde plan değişikliği yapılması. 

Faaliyet adı 4.4.1.1 - Yer tespitinin yapılması ile gerektiğinde plan değişikliği yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  199.400,00  0,00  0,00  0,00 

 199.400,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 199.400,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.4.2 - Gerektiğinde kamulaştırma yapmak. 

Faaliyet adı 4.4.2.2 - Gerektiğinde kamulaştırma yapmak. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  1.680.000,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 237.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  1.218.000,00  0,00  0,00  0,00 
06 SERMAYE GİDERLERİ  42.000,00  0,00  0,00  0,00 

 3.177.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 3.177.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.5.1 - Hobi bahçeleri yapılması 

Faaliyet adı 4.5.1.1 - Hobi bahçeleri yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  733.210,00  0,00  0,00  0,00 

 733.210,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 733.210,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.5.2 - Drag pisti yapımı. 

Faaliyet adı 4.5.2.2 - Drag pisti yapımı. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  1.530.710,00  0,00  0,00  0,00 

 1.530.710,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.530.710,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.5.3 - Toroslar seyir terasının yapılması 

Faaliyet adı 4.5.3.3 - Toroslar seyir terasının yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  1.119.110,00  0,00  0,00  0,00 

 1.119.110,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.119.110,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.5.4 - Yörük Türkmen Müzesi Yapılması 

Faaliyet adı 4.5.4.4 - Yörük Türkmen Müzesi Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  201.000,00  0,00  0,00  0,00 

 201.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 201.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.5.15 - İhtiyaçları belirleyerek yeterli futbol sahası, tenis kortu, basketbol sahası yapmak ve yaptırmak, 

mevcut tesislerin bakım onarımını tamamlamak. 
Faaliyet adı 4.5.15.15 - İhtiyaçları belirleyerek yeterli futbol sahası, tenis kortu, basketbol sahası yapmak ve yaptırmak, 

mevcut tesislerin bakım onarımını tamamlamak. 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  540.240,00  0,00  0,00  0,00 

 540.240,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 540.240,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.6.1 - Proje ve planlamaya altlık oluşturmak amacıyla halihazır  haritaların yapılması ve güncellenmesi. 

Faaliyet adı 4.6.1.1 - Proje ve planlamaya altlık oluşturmak amacıyla halihazır  haritaların yapılması ve güncellenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  199.400,00  0,00  0,00  0,00 

 199.400,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 199.400,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.7.1 - Hali hazır imar planlarının revizyonu ve ilave imar planı yapılması 

Faaliyet adı 4.7.1.1 - Hali hazır imar planlarının revizyonu ve ilave imar planı yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  199.400,00  0,00  0,00  0,00 

 199.400,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 199.400,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.8.1 - Yeni bağlanan belde belediyelerinin Ulusal Adres Veri Tabanına uygun ada, parsele dayalı numarataj 

çalışmalarının yapılması. 
Faaliyet adı 4.8.1.1 - Yeni bağlanan belde belediyelerinin Ulusal Adres Veri Tabanına uygun ada, parsele dayalı numarataj 

çalışmalarının yapılması. 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  52.000,00  0,00  0,00  0,00 

 52.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 52.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.9.1 - Kurum içi ve kurum dışı ortak kullanıma açık GIS(Coğrafya Bilgi Sistemi) programının temin edilmesi 

Faaliyet adı 4.9.1.1 - Kurum içi ve kurum dışı ortak kullanıma açık GIS(Coğrafya Bilgi Sistemi) programının temin 

edilmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  31.000,00  0,00  0,00  0,00 

 31.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 31.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.10.1 - Kentin kültür mirasının korunması, tanıtılması ve kentsel yaşamın zenginleştirilmesine katkı 

sağlamak. Faaliyet adı 4.10.1.1 - Kentin kültür mirasının korunması, tanıtılması ve kentsel yaşamın zenginleştirilmesine katkı 

sağlamak. 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  31.000,00  0,00  0,00  0,00 

 31.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 31.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.11.1 - Toroslar ilçe sınırları içinde ruhsatsız yapıların denetiminin etkinleştirilmesi 

Faaliyet adı 4.11.1.1 - Toroslar ilçe sınırları içinde ruhsatsız yapıların denetiminin etkinleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  1.781.000,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 265.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  28.000,00  0,00  0,00  0,00 
 2.074.000,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 2.074.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.12.1 - Kent estetiği denetimlerini etkinleştirmek. 

Faaliyet adı 4.12.1.1 - Kent estetiği denetimlerini etkinleştirmek. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  586.800,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 79.400,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  17.000,00  0,00  0,00  0,00 
 683.200,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 683.200,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.12.2 - Toplum düzenine yönelik muayene ve denetimleri etkinleştirmek. 

Faaliyet adı 4.12.2.2 - Toplum düzenine yönelik muayene ve denetimleri etkinleştirmek. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  586.800,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 79.400,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  17.000,00  0,00  0,00  0,00 
 683.200,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 683.200,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.12.3 - İlçemizde faaliyet gösteren tüm ticari ve sınai işletmelerin faaliyetlerinin kontrol edilerek 

belgelendirilmesi ve kayıtlı ekonomiye kazandırılması 
Faaliyet adı 4.12.3.3 - İlçemizde faaliyet gösteren tüm ticari ve sınai işletmelerin faaliyetlerinin kontrol edilerek 

belgelendirilmesi ve kayıtlı ekonomiye kazandırılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  586.800,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 79.400,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  17.000,00  0,00  0,00  0,00 
 683.200,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 683.200,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.12.4 - Ruhsatlandırma faaliyetleri. 

Faaliyet adı 4.12.4.4 - Ruhsatlandırma faaliyetleri. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  586.800,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 79.400,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  17.000,00  0,00  0,00  0,00 
 683.200,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 683.200,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 



B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.12.5 - Seyyarlarla mücadele etme 

Faaliyet adı 4.12.5.5 - Seyyarlarla mücadele etme 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  586.800,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 79.400,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  17.000,00  0,00  0,00  0,00 
 683.200,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 683.200,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.13.1 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara asfalt yapılması. 

Faaliyet adı 4.13.1.1 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara asfalt yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  6.938.000,00  0,00  0,00  0,00 

 6.938.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 6.938.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.13.2 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara beton parke yapılması. 

Faaliyet adı 4.13.2.2 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara beton parke yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  798.000,00  0,00  0,00  0,00 

 798.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 798.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.13.3 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara sathi kaplama yapılması. 

Faaliyet adı 4.13.3.3 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara sathi kaplama yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  2.478.000,00  0,00  0,00  0,00 

 2.478.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 2.478.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.13.4 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara taş duvar örme işi yapılması. 

Faaliyet adı 4.13.4.4 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara taş duvar örme işi yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  1.377.000,00  0,00  0,00  0,00 

 1.377.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.377.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.13.5 - Projeli yeni yolların açılması. 

Faaliyet adı 4.13.5.5 - Projeli yeni yolların açılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  205.000,00  0,00  0,00  0,00 

 205.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 205.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.14.1 - Hizmet binası yapımı 

Faaliyet adı 4.14.1.1 - Hizmet binası yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  477.000,00  0,00  0,00  0,00 

 477.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 477.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.14.2 - Kurban satış yerlerinin yapılması 

Faaliyet adı 4.14.2.2 - Kurban satış yerlerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  964.730,00  0,00  0,00  0,00 

 964.730,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 964.730,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.14.3 - Yürüme yolu ve kaldırım yapımı 

Faaliyet adı 4.14.3.3 - Yürüme yolu ve kaldırım yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  6.566.000,00  0,00  0,00  0,00 

 6.566.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 6.566.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.15.1 - Bölgemizde bulunan binaların dış cephe boyaları yapılması. 

Faaliyet adı 4.15.1.1 - Bölgemizde bulunan binaların dış cephe boyaları yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  2.000,00  0,00  0,00  0,00 

 2.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 2.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.16.1 - Tüm müdürlüklerin ihtiyacı olan malzemelerin alımlarının toplu yapılarak birim maliyetinin düşmesi 

sağlanacaktır. 
Faaliyet adı 4.16.1.1 - Tüm müdürlüklerin ihtiyacı olan malzemelerin alımlarının toplu yapılarak birim maliyetinin 

düşmesi sağlanacaktır. 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  2.134.000,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 357.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  2.823.000,00  0,00  0,00  0,00 
06 SERMAYE GİDERLERİ  812.000,00  0,00  0,00  0,00 

 6.126.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 6.126.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.16.2 - Belediye genelindeki araç ve makinelerin bakım ve onarımının yapılması 

Faaliyet adı 4.16.2.2 - Belediye genelindeki araç ve makinelerin bakım ve onarımının yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  61.000,00  0,00  0,00  0,00 

 61.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 61.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.16.3 - Hizmet binaları büro bakım ve onarımının takibinin yapılması. 

Faaliyet adı 4.16.3.3 - Hizmet binaları büro bakım ve onarımının takibinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  24.000,00  0,00  0,00  0,00 

 24.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 24.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.16.4 - Elektrik, su, telefon, internet v.b. abone ve ücretlerinin takibinin yapılması 

Faaliyet adı 4.16.4.4 - Elektrik, su, telefon, internet v.b. abone ve ücretlerinin takibinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  619.000,00  0,00  0,00  0,00 

 619.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 619.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.16.5 - Belediye genelindeki araçların akaryakıt ihtiyacının giderilmesi. 

Faaliyet adı 4.16.5.5 - Belediye genelindeki araçların akaryakıt ihtiyacının giderilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  5.887.000,00  0,00  0,00  0,00 

 5.887.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 5.887.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 5.1.1 - Kadın sığınma evi yapımı. 

Faaliyet adı 5.1.1.1 - Kadın sığınma evi yapımı. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  366.000,00  0,00  0,00  0,00 

 366.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 366.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 5.1.2 - Gençlik Merkezleri yapımı. 

Faaliyet adı 5.1.2.2 - Gençlik Merkezleri yapımı. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  2.168.000,00  0,00  0,00  0,00 

 2.168.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 2.168.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 5.1.3 - Yaşlı ve emekliler için hizmet ve tesislerin yapımı. 

Faaliyet adı 5.1.3.3 - Yaşlı ve emekliler için hizmet ve tesislerin yapımı. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
06 SERMAYE GİDERLERİ  2.168.000,00  0,00  0,00  0,00 

 2.168.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 2.168.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 5.2.1 - İhtiyaç sahiplerine temel ihtiyaç malzemesi yardımı yapılması. 

Faaliyet adı 5.2.1.1 - İhtiyaç sahiplerine temel ihtiyaç malzemesi yardımı yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
05 CARİ TRANSFERLER  619.000,00  0,00  0,00  0,00 

 619.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 619.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 5.2.2 - Dar gelirli vatandaşların öğrenim gören çocuklarına kırtasiye yardımı yapılması. 

Faaliyet adı 5.2.2.2 - Dar gelirli vatandaşların öğrenim gören çocuklarına kırtasiye yardımı yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
05 CARİ TRANSFERLER  185.000,00  0,00  0,00  0,00 

 185.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 185.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 5.3.1 - Yaz okullarının açılması 

Faaliyet adı 5.3.1.1 - Yaz okullarının açılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  123.000,00  0,00  0,00  0,00 

 123.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 123.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 5.4.1 - Beşeri ve meslek kurs branşlarının çoğaltılması. 

Faaliyet adı 5.4.1.1 - Beşeri ve meslek kurs branşlarının çoğaltılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
01 PERSONEL GİDERLERİ  901.000,00  0,00  0,00  0,00 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
 119.000,00  0,00  0,00  0,00 

03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  450.000,00  0,00  0,00  0,00 
05 CARİ TRANSFERLER  129.000,00  0,00  0,00  0,00 

 1.599.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.599.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 



B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 5.5.1 - Önemli gün ve haftalara ilişkin faaliyet ve organizasyonlar. 

Faaliyet adı 5.5.1.1 - Önemli gün ve haftalara ilişkin faaliyet ve organizasyonlar. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  111.300,00  0,00  0,00  0,00 

 111.300,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 111.300,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 5.5.2 - İlçe sakinlerince kabul görecek kültürel faaliyetlerin düzenlenmesi. 

Faaliyet adı 5.5.2.2 - İlçe sakinlerince kabul görecek kültürel faaliyetlerin düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  111.300,00  0,00  0,00  0,00 

 111.300,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 111.300,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 5.5.3 - İlçe sakinlerine tiyatro gösterimleri yapılması 

Faaliyet adı 5.5.3.3 - İlçe sakinlerine tiyatro gösterimleri yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  148.400,00  0,00  0,00  0,00 

 148.400,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 148.400,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 5.6.1 - Dar gelirli engellilere, engel gruplarına göre ihtiyaç duydukları araç ve gereçlerini ücretsiz olarak temin 

etmek. 
Faaliyet adı 5.6.1.1 - Dar gelirli engellilere, engel gruplarına göre ihtiyaç duydukları araç ve gereçlerini ücretsiz olarak 

temin etmek. 
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
05 CARİ TRANSFERLER  10.500,00  0,00  0,00  0,00 

 10.500,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 10.500,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 5.7.1 - Dar gelirli vatandaşların çocuklarını sünnet ettirmek. 

Faaliyet adı 5.7.1.1 - Dar gelirli vatandaşların çocuklarını sünnet ettirmek. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
05 CARİ TRANSFERLER  9.000,00  0,00  0,00  0,00 

 9.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 9.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 5.8.1 - Dar gelirli çiftlere nikah töreni düzenlemek. 

Faaliyet adı 5.8.1.1 - Dar gelirli çiftlere nikah töreni düzenlemek. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
05 CARİ TRANSFERLER  9.000,00  0,00  0,00  0,00 

 9.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 9.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
TABLO 2 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 5.9.1 - Kadın danışma merkezi hizmetinin yapılması. 

Faaliyet adı 5.9.1.1 - Kadın danışma merkezi hizmetinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Açıklamalar : 

Ekonomik Kod  2016 (B.Ö) 2016 (D.S) 2016 (D.Y.İ) 2016 (Y.D) 
03 MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ  123.000,00  0,00  0,00  0,00 

 123.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 123.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 
Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00  0,00  0,00 

1 / 1 
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TOROSLAR BELEDİYESİ 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 
TABLO 3 

İdare Adı 

 

 

 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

TL TL TL Pay 

(%) 
Pay 

(%) 
Pay 

(%) 

1.1.1 - Her hizmet yılı için birer hizmet filmi hazırlanarak çoğaltılması ve vatandaşların 

bilgilendirilmesinin sağlanması. 
 100,00  0,00 100  3.463.500,00  0,00  3.463.500,00 

1 Her hizmet yılı için birer hizmet filmi hazırlanarak çoğaltılması ve vatandaşların 

bilgilendirilmesinin sağlanması.  
 100,00  0,00 100  3.463.500,00  0,00  3.463.500,00 

1.1.2 - Çeşitli faaliyetleri duyurmak için muhtelif sayıda afiş, pankart, davetiye, bilboard ve 

raketler yaptırılması, kiralanması. 
 100,00  0,00 100  24.000,00  0,00  24.000,00 

2 Çeşitli faaliyetleri duyurmak için muhtelif sayıda afiş, pankart, davetiye, bilboard ve 

raketler yaptırılması, kiralanması.  
 100,00  0,00 100  24.000,00  0,00  24.000,00 

1.1.3 - Belediyemizce düzenlenen tören ve etkinliklerde kullanılmak üzere ses, ışık, sahne düzeni 

sistemi ve jeneratör sağlanması. 
 100,00  0,00 100  153.750,00  0,00  153.750,00 

3 Belediyemizce düzenlenen tören ve etkinliklerde kullanılmak üzere ses, ışık, sahne 

düzeni sistemi ve jeneratör sağlanması.  
 100,00  0,00 100  153.750,00  0,00  153.750,00 

1.1.4 - Belediyemizi ziyaret eden konukların ağırlanması için şeker, çikolata, kolonya, su, 

yemek, konaklama, hatıra nitelikli hediye verilmesi, belediyemizin gerçekleştirdiği çeşitli tören, 

düğün, ziyaret, toplantı ve konferans gibi etkinliklere çiçek, hediye v.b. gönderilmesi. 

 100,00  0,00 100  153.750,00  0,00  153.750,00 

4 Belediyemizi ziyaret eden konukların ağırlanması için şeker, çikolata, kolonya, su, 
yemek, konaklama, hatıra nitelikli hediye verilmesi, belediyemizin gerçekleştirdiği çeşitli 

tören, düğün, ziyaret, toplantı ve konferans gibi etkinliklere çiçek, hediye v.b. 

gönderilmesi.  

 100,00  0,00 100  153.750,00  0,00  153.750,00 

1.1.5 - Vatandaşlarımızı sosyo-kültürel alanlarda desteklemek ve bilinçlendirmek amacıyla, 

çeşitli konularda (Eğitim, sağlık, spor, kültür, gençlik, kadın, çevre v.b.) süresiz yayınlar (kitap, 

broşür v.b.) hazırlanması ve bastırılması. 

 100,00  0,00 100  5.000,00  0,00  5.000,00 

5 Vatandaşlarımızı sosyo-kültürel alanlarda desteklemek ve bilinçlendirmek amacıyla, 
çeşitli konularda (Eğitim, sağlık, spor, kültür, gençlik, kadın, çevre v.b.) süresiz yayınlar 

(kitap, broşür v.b.) hazırlanması ve bastırılması.  

 100,00  0,00 100  5.000,00  0,00  5.000,00 

1.1.6 - Önemli gün ve haftalarda tören ve etkinliklerin düzenlenmesi.  100,00  0,00 100  153.750,00  0,00  153.750,00 

6 Önemli gün ve haftalarda tören ve etkinliklerin düzenlenmesi.   100,00  0,00 100  153.750,00  0,00  153.750,00 

1.1.7 - Kültürel tanıtım film/cd si hazırlanması.  100,00  0,00 100  3.463.500,00  0,00  3.463.500,00 

7 Kültürel tanıtım film/cd si hazırlanması.   100,00  0,00 100  3.463.500,00  0,00  3.463.500,00 

1.1.8 - AB Projeleri (Hazırlanması, danışmanlık hizmeti alınması ve yürütülmesi).  100,00  0,00 100  185.000,00  0,00  185.000,00 

8 AB Projeleri (Hazırlanması, danışmanlık hizmeti alınması ve yürütülmesi).   100,00  0,00 100  185.000,00  0,00  185.000,00 

1.1.9 - Kent konseyinin çalışmalarının devamının sağlanması.  0,00  0,00 100  0,00  0,00  0,00 

9 Kent konseyinin çalışmalarının devamının sağlanması.   0,00  0,00 100  0,00  0,00  0,00 

1.2.1 - Tahakkuk kayıtlarının sistemden taranması suretiyle yersiz ve eksik tahakkukların tespiti; 

yersiz tahakkukların terkini, eksik tahakkukların tamamlanması ve tahakkuka esas belgelerin 

güncellenmesi. 

 100,00  0,00 100  3.902.000,00  0,00  3.902.000,00 

1 Tahakkuk kayıtlarının sistemden taranması suretiyle yersiz ve eksik tahakkukların 

tespiti; yersiz tahakkukların terkini, eksik tahakkukların tamamlanması ve tahakkuka esas 

belgelerin güncellenmesi.  

 100,00  0,00 100  3.902.000,00  0,00  3.902.000,00 

2.1.1 - Personellerin kapasitesini, verimliliğini, motivasyonunu yükseltmek ve insan kaynakları 

yönetimini geliştirmek. 
 100,00  0,00 100  315.500,00  0,00  315.500,00 

1 Personellerin kapasitesini, verimliliğini, motivasyonunu yükseltmek ve insan 

kaynakları yönetimini geliştirmek.  
 100,00  0,00 100  315.500,00  0,00  315.500,00 

2.2.1 - Eğitim seminerlerinin düzenlenmesi.  100,00  0,00 100  315.500,00  0,00  315.500,00 

1 Eğitim seminerlerinin düzenlenmesi.   100,00  0,00 100  315.500,00  0,00  315.500,00 

2.3.1 - Güvenlik, parkların bakımı, araç kiralama, teknik personel ve temizlik işleri için hizmet 

alımlarının yapılması 
 100,00  0,00 100  15.404.000,00  0,00  15.404.000,00 

1 Güvenlik, parkların bakımı, araç kiralama, teknik personel ve temizlik işleri için hizmet 

alımlarının yapılması  
 100,00  0,00 100  15.404.000,00  0,00  15.404.000,00 

2.4.1 - İş sağlığı ve güvenliği konusunda bilinçlendirme faaliyetleri kapsamında eğitimler 

düzenlenmesi 
 100,00  0,00 100  1.376.000,00  0,00  1.376.000,00 

1 İş sağlığı ve güvenliği konusunda bilinçlendirme faaliyetleri kapsamında eğitimler 

düzenlenmesi  
 100,00  0,00 100  1.376.000,00  0,00  1.376.000,00 

2.5.1 - Bilgisayar Programlarının güncellenmesi  100,00  0,00 100  745.000,00  0,00  745.000,00 

1 Bilgisayar Programlarının güncellenmesi   100,00  0,00 100  745.000,00  0,00  745.000,00 

2.6.1 - Temsil ağırlama faaliyetlerinin yapılması  100,00  0,00 100  153.750,00  0,00  153.750,00 

1 Temsil ağırlama faaliyetlerinin yapılması   100,00  0,00 100  153.750,00  0,00  153.750,00 

2.6.2 - Kurum içi koordinasyonu sağlamak, birimler arası ve birim içi iletişimi geliştirerek 

verimliliği arttırmak. 
 100,00  0,00 100  2.102.000,00  0,00  2.102.000,00 

2 Kurum içi koordinasyonu sağlamak, birimler arası ve birim içi iletişimi geliştirerek 

verimliliği arttırmak.  
 100,00  0,00 100  2.102.000,00  0,00  2.102.000,00 

2.8.1 - Hukuk süreçlerinin analizinin yapılması.  100,00  0,00 100  289.800,00  0,00  289.800,00 

1 Hukuk süreçlerinin analizinin yapılması.   100,00  0,00 100  289.800,00  0,00  289.800,00 

2.8.2 - Dava takip sürecinin geliştirilmesi.  100,00  0,00 100  289.800,00  0,00  289.800,00 

2 Dava takip sürecinin geliştirilmesi.   100,00  0,00 100  289.800,00  0,00  289.800,00 

2.8.3 - Birimlerin işlemleri ile ilgili hukuki görüş verilmesi.  100,00  0,00 100  386.400,00  0,00  386.400,00 

3 Birimlerin işlemleri ile ilgili hukuki görüş verilmesi.   100,00  0,00 100  386.400,00  0,00  386.400,00 

1 
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TOROSLAR BELEDİYESİ 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 
TABLO 3 

İdare Adı 

 

 

 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

TL TL TL Pay 

(%) 
Pay 

(%) 
Pay 

(%) 

2.9.1 - Gelen ve giden evrakın işlem görmesi.  100,00  0,00 100  366.800,00  0,00  366.800,00 

1 Gelen ve giden evrakın işlem görmesi.   100,00  0,00 100  366.800,00  0,00  366.800,00 

2.9.2 - Meclis ve encümen kararlarının işlem görmesi.  100,00  0,00 100  275.100,00  0,00  275.100,00 

2 Meclis ve encümen kararlarının işlem görmesi.   100,00  0,00 100  275.100,00  0,00  275.100,00 

2.9.3 - Elektronik arşiv sistemine geçilmesi.  100,00  0,00 100  275.100,00  0,00  275.100,00 

3 Elektronik arşiv sistemine geçilmesi.   100,00  0,00 100  275.100,00  0,00  275.100,00 

3.1.1 - Çevrenin temizlenmesi ve katı atıkların toplanması için ihale yoluyla temizlik hizmeti 

almak. 
 100,00  0,00 100  8.177.000,00  0,00  8.177.000,00 

1 Çevrenin temizlenmesi ve katı atıkların toplanması için ihale yoluyla temizlik hizmeti 

almak.  
 100,00  0,00 100  8.177.000,00  0,00  8.177.000,00 

3.2.1 - Bölge sınırları içinde Temizlik günleri yapılması.  100,00  0,00 100  1.924.000,00  0,00  1.924.000,00 

1 Bölge sınırları içinde Temizlik günleri yapılması.   100,00  0,00 100  1.924.000,00  0,00  1.924.000,00 

3.3.1 - Temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerinin yürütülmesi.  100,00  0,00 100  8.177.000,00  0,00  8.177.000,00 

1 Temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerinin yürütülmesi.   100,00  0,00 100  8.177.000,00  0,00  8.177.000,00 

3.4.1 - Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde sürekliliği ve verimliliği artırmak.  100,00  0,00 100  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

1 Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde sürekliliği ve verimliliği artırmak.   100,00  0,00 100  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

3.4.2 - Mevcut yeşil alanların temizlik, bakım ve onarımının yapılması.  100,00  0,00 100  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

1 Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde sürekliliği ve verimliliği artırmak.   100,00  0,00 100  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

3.4.3 - Mevcut yeşil alanlarda sosyal donatıların sağlanması.  100,00  0,00 100  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

1 Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde sürekliliği ve verimliliği artırmak.   100,00  0,00 100  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

3.5.1 - Yeşil alanlarda kullanılmak üzere tüm bitkisel materyali temin etmek ve üretmek.  100,00  0,00 100  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

1 Yeşil alanlarda kullanılmak üzere tüm bitkisel materyali temin etmek ve üretmek.   100,00  0,00 100  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

3.6.1 - Park ve yeşil alan miktarını arttırmak.  100,00  0,00 100  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

1 Park ve yeşil alan miktarını arttırmak.   100,00  0,00 100  1.586.800,00  0,00  1.586.800,00 

3.7.1 - Tarımda çiftçilere ziraat mühendisi desteği verilmesi  100,00  0,00 100  1.733.600,00  0,00  1.733.600,00 

1 Tarımda çiftçilere ziraat mühendisi desteği verilmesi   100,00  0,00 100  1.733.600,00  0,00  1.733.600,00 

3.7.2 - Hayvancılıkta üreticiye veteriner desteği verilmesi.  100,00  0,00 100  1.733.600,00  0,00  1.733.600,00 

1 Tarımda çiftçilere ziraat mühendisi desteği verilmesi   100,00  0,00 100  1.733.600,00  0,00  1.733.600,00 

3.7.3 - Hayvanları korumak hayvan sevgisini aşılamak hayvanlardan kaynaklanan 

olumsuzlukları gidermek. 
 100,00  0,00 100  866.800,00  0,00  866.800,00 

3 Hayvanları korumak hayvan sevgisini aşılamak hayvanlardan kaynaklanan 

olumsuzlukları gidermek.  
 100,00  0,00 100  866.800,00  0,00  866.800,00 

4.1.1 - Kentsel tasarım projeleri hazırlamak.  100,00  0,00 100  459.000,00  0,00  459.000,00 

1 Kentsel tasarım projeleri hazırlamak.   100,00  0,00 100  459.000,00  0,00  459.000,00 

4.1.2 - Kentsel tasarım ile ilgili gerektiğinde kamulaştırma yapmak.  100,00  0,00 100  105.000,00  0,00  105.000,00 

2 Kentsel tasarım ile ilgili gerektiğinde kamulaştırma yapmak.   100,00  0,00 100  105.000,00  0,00  105.000,00 

4.1.3 - Kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında hak sahipleriyle görüşme yapmak  100,00  0,00 100  51.000,00  0,00  51.000,00 

3 Kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında hak sahipleriyle görüşme yapmak   100,00  0,00 100  51.000,00  0,00  51.000,00 

4.2.1 - Yer tespiti ve gerektiğinde plan değişikliği yapılması.  100,00  0,00 100  199.400,00  0,00  199.400,00 

1 Yer tespiti ve gerektiğinde plan değişikliği yapılması.   100,00  0,00 100  199.400,00  0,00  199.400,00 

4.2.2 - Gerektiğinde kamulaştırma yapmak.  100,00  0,00 100  3.753.000,00  0,00  3.753.000,00 

2 Gerektiğinde kamulaştırma yapmak.   100,00  0,00 100  3.753.000,00  0,00  3.753.000,00 

4.3.1 - Proje sınır tespitinin yapılması ile projenin çizilmesi ve inşaatın başlatılması  100,00  0,00 100  199.400,00  0,00  199.400,00 

1 Proje sınır tespitinin yapılması ile projenin çizilmesi ve inşaatın başlatılması   100,00  0,00 100  199.400,00  0,00  199.400,00 

4.4.1 - Yer tespitinin yapılması ile gerektiğinde plan değişikliği yapılması.  100,00  0,00 100  199.400,00  0,00  199.400,00 

1 Yer tespitinin yapılması ile gerektiğinde plan değişikliği yapılması.   100,00  0,00 100  199.400,00  0,00  199.400,00 

4.4.2 - Gerektiğinde kamulaştırma yapmak.  100,00  0,00 100  3.177.000,00  0,00  3.177.000,00 

2 Gerektiğinde kamulaştırma yapmak.   100,00  0,00 100  3.177.000,00  0,00  3.177.000,00 

4.5.1 - Hobi bahçeleri yapılması  100,00  0,00 100  733.210,00  0,00  733.210,00 

1 Hobi bahçeleri yapılması   100,00  0,00 100  733.210,00  0,00  733.210,00 

4.5.2 - Drag pisti yapımı.  100,00  0,00 100  1.530.710,00  0,00  1.530.710,00 

2 Drag pisti yapımı.   100,00  0,00 100  1.530.710,00  0,00  1.530.710,00 

4.5.3 - Toroslar seyir terasının yapılması  100,00  0,00 100  1.119.110,00  0,00  1.119.110,00 

3 Toroslar seyir terasının yapılması   100,00  0,00 100  1.119.110,00  0,00  1.119.110,00 

4.5.4 - Yörük Türkmen Müzesi Yapılması  100,00  0,00 100  201.000,00  0,00  201.000,00 

4 Yörük Türkmen Müzesi Yapılması   100,00  0,00 100  201.000,00  0,00  201.000,00 

4.5.15 - İhtiyaçları belirleyerek yeterli futbol sahası, tenis kortu, basketbol sahası yapmak ve 

yaptırmak, mevcut tesislerin bakım onarımını tamamlamak. 
 100,00  0,00 100  540.240,00  0,00  540.240,00 

15 İhtiyaçları belirleyerek yeterli futbol sahası, tenis kortu, basketbol sahası yapmak ve 

yaptırmak, mevcut tesislerin bakım onarımını tamamlamak.  
 100,00  0,00 100  540.240,00  0,00  540.240,00 

4.6.1 - Proje ve planlamaya altlık oluşturmak amacıyla halihazır  haritaların yapılması ve 

güncellenmesi. 
 100,00  0,00 100  199.400,00  0,00  199.400,00 
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TOROSLAR BELEDİYESİ 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 
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Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

TL TL TL Pay 

(%) 
Pay 

(%) 
Pay 

(%) 

1 Proje ve planlamaya altlık oluşturmak amacıyla halihazır  haritaların yapılması ve 

güncellenmesi.  
 100,00  0,00 100  199.400,00  0,00  199.400,00 

4.7.1 - Hali hazır imar planlarının revizyonu ve ilave imar planı yapılması  100,00  0,00 100  199.400,00  0,00  199.400,00 

1 Hali hazır imar planlarının revizyonu ve ilave imar planı yapılması   100,00  0,00 100  199.400,00  0,00  199.400,00 

4.8.1 - Yeni bağlanan belde belediyelerinin Ulusal Adres Veri Tabanına uygun ada, parsele 

dayalı numarataj çalışmalarının yapılması. 
 100,00  0,00 100  52.000,00  0,00  52.000,00 

1 Yeni bağlanan belde belediyelerinin Ulusal Adres Veri Tabanına uygun ada, parsele 

dayalı numarataj çalışmalarının yapılması.  
 100,00  0,00 100  52.000,00  0,00  52.000,00 

4.9.1 - Kurum içi ve kurum dışı ortak kullanıma açık GIS(Coğrafya Bilgi Sistemi) programının 

temin edilmesi 
 100,00  0,00 100  31.000,00  0,00  31.000,00 

1 Kurum içi ve kurum dışı ortak kullanıma açık GIS(Coğrafya Bilgi Sistemi) programının 

temin edilmesi  
 100,00  0,00 100  31.000,00  0,00  31.000,00 

4.10.1 - Kentin kültür mirasının korunması, tanıtılması ve kentsel yaşamın zenginleştirilmesine 

katkı sağlamak. 
 100,00  0,00 100  31.000,00  0,00  31.000,00 

1 Kentin kültür mirasının korunması, tanıtılması ve kentsel yaşamın zenginleştirilmesine 

katkı sağlamak.  
 100,00  0,00 100  31.000,00  0,00  31.000,00 

4.11.1 - Toroslar ilçe sınırları içinde ruhsatsız yapıların denetiminin etkinleştirilmesi  100,00  0,00 100  2.074.000,00  0,00  2.074.000,00 

1 Toroslar ilçe sınırları içinde ruhsatsız yapıların denetiminin etkinleştirilmesi   100,00  0,00 100  2.074.000,00  0,00  2.074.000,00 

4.12.1 - Kent estetiği denetimlerini etkinleştirmek.  100,00  0,00 100  683.200,00  0,00  683.200,00 

1 Kent estetiği denetimlerini etkinleştirmek.   100,00  0,00 100  683.200,00  0,00  683.200,00 

4.12.2 - Toplum düzenine yönelik muayene ve denetimleri etkinleştirmek.  100,00  0,00 100  683.200,00  0,00  683.200,00 

2 Toplum düzenine yönelik muayene ve denetimleri etkinleştirmek.   100,00  0,00 100  683.200,00  0,00  683.200,00 

4.12.3 - İlçemizde faaliyet gösteren tüm ticari ve sınai işletmelerin faaliyetlerinin kontrol 

edilerek belgelendirilmesi ve kayıtlı ekonomiye kazandırılması 
 100,00  0,00 100  683.200,00  0,00  683.200,00 

3 İlçemizde faaliyet gösteren tüm ticari ve sınai işletmelerin faaliyetlerinin kontrol 

edilerek belgelendirilmesi ve kayıtlı ekonomiye kazandırılması  
 100,00  0,00 100  683.200,00  0,00  683.200,00 

4.12.4 - Ruhsatlandırma faaliyetleri.  100,00  0,00 100  683.200,00  0,00  683.200,00 

4 Ruhsatlandırma faaliyetleri.   100,00  0,00 100  683.200,00  0,00  683.200,00 

4.12.5 - Seyyarlarla mücadele etme  100,00  0,00 100  683.200,00  0,00  683.200,00 

5 Seyyarlarla mücadele etme   100,00  0,00 100  683.200,00  0,00  683.200,00 

4.13.1 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara asfalt yapılması.  100,00  0,00 100  6.938.000,00  0,00  6.938.000,00 

1 Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara asfalt yapılması.   100,00  0,00 100  6.938.000,00  0,00  6.938.000,00 

4.13.2 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara beton parke yapılması.  100,00  0,00 100  798.000,00  0,00  798.000,00 

2 Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara beton parke yapılması.   100,00  0,00 100  798.000,00  0,00  798.000,00 

4.13.3 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara sathi kaplama yapılması.  100,00  0,00 100  2.478.000,00  0,00  2.478.000,00 

3 Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara sathi kaplama yapılması.   100,00  0,00 100  2.478.000,00  0,00  2.478.000,00 

4.13.4 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara taş duvar örme işi yapılması.  100,00  0,00 100  1.377.000,00  0,00  1.377.000,00 

4 Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara taş duvar örme işi yapılması.   100,00  0,00 100  1.377.000,00  0,00  1.377.000,00 

4.13.5 - Projeli yeni yolların açılması.  100,00  0,00 100  205.000,00  0,00  205.000,00 

5 Projeli yeni yolların açılması.   100,00  0,00 100  205.000,00  0,00  205.000,00 

4.14.1 - Hizmet binası yapımı  100,00  0,00 100  477.000,00  0,00  477.000,00 

1 Hizmet binası yapımı   100,00  0,00 100  477.000,00  0,00  477.000,00 

4.14.2 - Kurban satış yerlerinin yapılması  100,00  0,00 100  964.730,00  0,00  964.730,00 

2 Kurban satış yerlerinin yapılması   100,00  0,00 100  964.730,00  0,00  964.730,00 

4.14.3 - Yürüme yolu ve kaldırım yapımı  100,00  0,00 100  6.566.000,00  0,00  6.566.000,00 

3 Yürüme yolu ve kaldırım yapımı   100,00  0,00 100  6.566.000,00  0,00  6.566.000,00 

4.15.1 - Bölgemizde bulunan binaların dış cephe boyaları yapılması.  100,00  0,00 100  2.000,00  0,00  2.000,00 

1 Bölgemizde bulunan binaların dış cephe boyaları yapılması.   100,00  0,00 100  2.000,00  0,00  2.000,00 

4.16.1 - Tüm müdürlüklerin ihtiyacı olan malzemelerin alımlarının toplu yapılarak birim 

maliyetinin düşmesi sağlanacaktır. 
 100,00  0,00 100  6.126.000,00  0,00  6.126.000,00 

1 Tüm müdürlüklerin ihtiyacı olan malzemelerin alımlarının toplu yapılarak birim 

maliyetinin düşmesi sağlanacaktır.  
 100,00  0,00 100  6.126.000,00  0,00  6.126.000,00 

4.16.2 - Belediye genelindeki araç ve makinelerin bakım ve onarımının yapılması  100,00  0,00 100  61.000,00  0,00  61.000,00 

2 Belediye genelindeki araç ve makinelerin bakım ve onarımının yapılması   100,00  0,00 100  61.000,00  0,00  61.000,00 

4.16.3 - Hizmet binaları büro bakım ve onarımının takibinin yapılması.  100,00  0,00 100  24.000,00  0,00  24.000,00 

3 Hizmet binaları büro bakım ve onarımının takibinin yapılması.   100,00  0,00 100  24.000,00  0,00  24.000,00 

4.16.4 - Elektrik, su, telefon, internet v.b. abone ve ücretlerinin takibinin yapılması  100,00  0,00 100  619.000,00  0,00  619.000,00 

4 Elektrik, su, telefon, internet v.b. abone ve ücretlerinin takibinin yapılması   100,00  0,00 100  619.000,00  0,00  619.000,00 

4.16.5 - Belediye genelindeki araçların akaryakıt ihtiyacının giderilmesi.  100,00  0,00 100  5.887.000,00  0,00  5.887.000,00 

5 Belediye genelindeki araçların akaryakıt ihtiyacının giderilmesi.   100,00  0,00 100  5.887.000,00  0,00  5.887.000,00 

5.1.1 - Kadın sığınma evi yapımı.  100,00  0,00 100  366.000,00  0,00  366.000,00 

1 Kadın sığınma evi yapımı.   100,00  0,00 100  366.000,00  0,00  366.000,00 

5.1.2 - Gençlik Merkezleri yapımı.  100,00  0,00 100  2.168.000,00  0,00  2.168.000,00 
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TOROSLAR BELEDİYESİ 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 
TABLO 3 

İdare Adı 

 

 

 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

TL TL TL Pay 

(%) 
Pay 

(%) 
Pay 

(%) 

2 Gençlik Merkezleri yapımı.   100,00  0,00 100  2.168.000,00  0,00  2.168.000,00 

5.1.3 - Yaşlı ve emekliler için hizmet ve tesislerin yapımı.  100,00  0,00 100  2.168.000,00  0,00  2.168.000,00 

3 Yaşlı ve emekliler için hizmet ve tesislerin yapımı.   100,00  0,00 100  2.168.000,00  0,00  2.168.000,00 

5.2.1 - İhtiyaç sahiplerine temel ihtiyaç malzemesi yardımı yapılması.  0,00  0,00 100  0,00  0,00  0,00 

1 İhtiyaç sahiplerine temel ihtiyaç malzemesi yardımı yapılması.   0,00  0,00 100  0,00  0,00  0,00 

5.2.2 - Dar gelirli vatandaşların öğrenim gören çocuklarına kırtasiye yardımı yapılması.  0,00  0,00 100  0,00  0,00  0,00 

2 Dar gelirli vatandaşların öğrenim gören çocuklarına kırtasiye yardımı yapılması.   0,00  0,00 100  0,00  0,00  0,00 

5.3.1 - Yaz okullarının açılması  100,00  0,00 100  123.000,00  0,00  123.000,00 

1 Yaz okullarının açılması   100,00  0,00 100  123.000,00  0,00  123.000,00 

5.4.1 - Beşeri ve meslek kurs branşlarının çoğaltılması.  100,00  0,00 100  1.470.000,00  0,00  1.470.000,00 

1 Beşeri ve meslek kurs branşlarının çoğaltılması.   100,00  0,00 100  1.470.000,00  0,00  1.470.000,00 

5.5.1 - Önemli gün ve haftalara ilişkin faaliyet ve organizasyonlar.  100,00  0,00 100  111.300,00  0,00  111.300,00 

1 Önemli gün ve haftalara ilişkin faaliyet ve organizasyonlar.   100,00  0,00 100  111.300,00  0,00  111.300,00 

5.5.2 - İlçe sakinlerince kabul görecek kültürel faaliyetlerin düzenlenmesi.  100,00  0,00 100  111.300,00  0,00  111.300,00 

2 İlçe sakinlerince kabul görecek kültürel faaliyetlerin düzenlenmesi.   100,00  0,00 100  111.300,00  0,00  111.300,00 

5.5.3 - İlçe sakinlerine tiyatro gösterimleri yapılması  100,00  0,00 100  148.400,00  0,00  148.400,00 

3 İlçe sakinlerine tiyatro gösterimleri yapılması   100,00  0,00 100  148.400,00  0,00  148.400,00 

5.6.1 - Dar gelirli engellilere, engel gruplarına göre ihtiyaç duydukları araç ve gereçlerini 

ücretsiz olarak temin etmek. 
 0,00  0,00 100  0,00  0,00  0,00 

1 Dar gelirli engellilere, engel gruplarına göre ihtiyaç duydukları araç ve gereçlerini 

ücretsiz olarak temin etmek.  
 0,00  0,00 100  0,00  0,00  0,00 

5.7.1 - Dar gelirli vatandaşların çocuklarını sünnet ettirmek.  0,00  0,00 100  0,00  0,00  0,00 

1 Dar gelirli vatandaşların çocuklarını sünnet ettirmek.   0,00  0,00 100  0,00  0,00  0,00 

5.8.1 - Dar gelirli çiftlere nikah töreni düzenlemek.  0,00  0,00 100  0,00  0,00  0,00 

1 Dar gelirli çiftlere nikah töreni düzenlemek.   0,00  0,00 100  0,00  0,00  0,00 

5.9.1 - Kadın danışma merkezi hizmetinin yapılması.  100,00  0,00 100  123.000,00  0,00  123.000,00 

1 Kadın danışma merkezi hizmetinin yapılması.   100,00  0,00 100  123.000,00  0,00  123.000,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 

Genel Yönetim Giderleri 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 

Genel Toplam 

 0,00 

 12.073.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12.073.000,00 

 134.000.000,00 

 121.927.000,00 

 134.000.000,00 

 121.927.000,00 
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU  

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Ekonomik Kod 
 

Faaliyet Toplamı 

Genel Yönetim 

Giderleri  Toplamı 
Diğer İdarelere 

Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 
Personel Giderleri 
SGK Devlet Primi Giderleri 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç verme 
Yedek Ödenek 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 

 
Genel Toplam 

(TL) 

 26.561.000,00 
 4.140.000,00 

 62.894.000,00 
 1.050.000,00 

 27.282.000,00 
 3.691.000,00 

 8.382.000,00 

 26.561.000,00 
 4.140.000,00 

 62.894.000,00 
 1.050.000,00 
 3.691.000,00 

 27.282.000,00 

 8.382.000,00 

 134.000.000,00  121.927.000,00 

06 Sermaye Giderleri 

06 Sermaye Giderleri 

Sermaye Giderleri 06 

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi 

Yurt Dışı 

01 

01 

01 

02 

02 

02 

03 

03 

03 

04 

04 

04 

05 

05 

05 

07 

07 

07 

08 

08 

08 

09 

09 

09 

Personel Giderleri 

Personel Giderleri 

Personel Giderleri 

SGK Devlet Primi Giderleri 

SGK Devlet Primi Giderleri 

SGK Devlet Primi Giderleri 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Faiz Giderleri 

Faiz Giderleri 

Faiz Giderleri 

Cari Transferler 

Cari Transferler 

Cari Transferler 

Sermaye Transferleri 

Sermaye Transferleri 

Sermaye Transferleri 

Borç verme 

Borç verme 

Borç verme 

Yedek Ödenek 

Yedek Ödenek 

Yedek Ödenek 

 12.073.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak  

 121.927.000,00  134.000.000,00  12.073.000,00 
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TOROSLAR BELEDİYESİ 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO  

İdare Adı 

 
PERFORMANS HEDEFİ 

 
FAALİYETLER 

 
SORUMLU BİRİMLER 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Her hizmet yılı için birer hizmet filmi hazırlanarak 
çoğaltılması ve vatandaşların bilgilendirilmesinin 

sağlanması. 

1.1.1 - Her hizmet yılı için birer hizmet filmi 

hazırlanarak çoğaltılması ve vatandaşların 

bilgilendirilmesinin sağlanması. 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 - Her hizmet yılı için birer hizmet filmi hazırlanarak 
çoğaltılması ve vatandaşların bilgilendirilmesinin 

sağlanması. 

1.1.1 - Her hizmet yılı için birer hizmet filmi 

hazırlanarak çoğaltılması ve vatandaşların 

bilgilendirilmesinin sağlanması. 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 2 - Çeşitli faaliyetleri duyurmak için muhtelif sayıda 

afiş, pankart, davetiye, bilboard ve raketler yaptırılması, 

kiralanması. 

1.1.2 - Çeşitli faaliyetleri duyurmak için muhtelif 

sayıda afiş, pankart, davetiye, bilboard ve raketler 

yaptırılması, kiralanması. 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 3 - Belediyemizce düzenlenen tören ve etkinliklerde 

kullanılmak üzere ses, ışık, sahne düzeni sistemi ve 

jeneratör sağlanması. 

1.1.3 - Belediyemizce düzenlenen tören ve 

etkinliklerde kullanılmak üzere ses, ışık, sahne 

düzeni sistemi ve jeneratör sağlanması. 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 4 - Belediyemizi ziyaret eden konukların ağırlanması 

için şeker, çikolata, kolonya, su, yemek, konaklama, 

hatıra nitelikli hediye verilmesi, belediyemizin 

gerçekleştirdiği çeşitli tören, düğün, ziyaret, toplantı ve 
konferans gibi etkinliklere çiçek, hediye v.b. 

gönderilmesi. 

1.1.4 - Belediyemizi ziyaret eden konukların 

ağırlanması için şeker, çikolata, kolonya, su, 

yemek, konaklama, hatıra nitelikli hediye 

verilmesi, belediyemizin gerçekleştirdiği çeşitli 

tören, düğün, ziyaret, toplantı ve konferans gibi 

etkinliklere çiçek, hediye v.b. gönderilmesi. 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 5 - Vatandaşlarımızı sosyo-kültürel alanlarda 

desteklemek ve bilinçlendirmek amacıyla, çeşitli 
konularda (Eğitim, sağlık, spor, kültür, gençlik, kadın, 

çevre v.b.) süresiz yayınlar (kitap, broşür v.b.) 

hazırlanması ve bastırılması. 

1.1.5 - Vatandaşlarımızı sosyo-kültürel alanlarda 

desteklemek ve bilinçlendirmek amacıyla, çeşitli 

konularda (Eğitim, sağlık, spor, kültür, gençlik, 

kadın, çevre v.b.) süresiz yayınlar (kitap, broşür 

v.b.) hazırlanması ve bastırılması. 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 6 - Önemli gün ve haftalarda tören ve etkinliklerin 

düzenlenmesi. 
1.1.6 - Önemli gün ve haftalarda tören ve 

etkinliklerin düzenlenmesi. 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 7 - Kültürel tanıtım film/cd si hazırlanması. 1.1.7 - Kültürel tanıtım film/cd si hazırlanması. 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
7 - Kültürel tanıtım film/cd si hazırlanması. 1.1.7 - Kültürel tanıtım film/cd si hazırlanması. 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 8 - AB Projeleri (Hazırlanması, danışmanlık hizmeti 

alınması ve yürütülmesi). 
1.1.8 - AB Projeleri (Hazırlanması, danışmanlık 

hizmeti alınması ve yürütülmesi). 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 9 - Kent konseyinin çalışmalarının devamının 

sağlanması. 
1.1.9 - Kent konseyinin çalışmalarının devamının 

sağlanması. 
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Tahakkuk kayıtlarının sistemden taranması suretiyle 

yersiz ve eksik tahakkukların tespiti; yersiz 

tahakkukların terkini, eksik tahakkukların 

tamamlanması ve tahakkuka esas belgelerin 

güncellenmesi. 

1.2.1 - Tahakkuk kayıtlarının sistemden taranması 

suretiyle yersiz ve eksik tahakkukların tespiti; 

yersiz tahakkukların terkini, eksik tahakkukların 

tamamlanması ve tahakkuka esas belgelerin 

güncellenmesi. 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Personellerin kapasitesini, verimliliğini, 

motivasyonunu yükseltmek ve insan kaynakları 

yönetimini geliştirmek. 

2.1.1 - Personellerin kapasitesini, verimliliğini, 

motivasyonunu yükseltmek ve insan kaynakları 

yönetimini geliştirmek. 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Eğitim seminerlerinin düzenlenmesi. 2.2.1 - Eğitim seminerlerinin düzenlenmesi. 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 - Güvenlik, parkların bakımı, araç kiralama, teknik 
personel ve temizlik işleri için hizmet alımlarının 

yapılması 

2.3.1 - Güvenlik, parkların bakımı, araç kiralama, 

teknik personel ve temizlik işleri için hizmet 

alımlarının yapılması 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Güvenlik, parkların bakımı, araç kiralama, teknik 

personel ve temizlik işleri için hizmet alımlarının 

yapılması 

2.3.1 - Güvenlik, parkların bakımı, araç kiralama, 

teknik personel ve temizlik işleri için hizmet 

alımlarının yapılması 
SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 1 - İş sağlığı ve güvenliği konusunda bilinçlendirme 

faaliyetleri kapsamında eğitimler düzenlenmesi 
2.4.1 - İş sağlığı ve güvenliği konusunda 

bilinçlendirme faaliyetleri kapsamında eğitimler 

düzenlenmesi 
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Bilgisayar Programlarının güncellenmesi 2.5.1 - Bilgisayar Programlarının güncellenmesi 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Temsil ağırlama faaliyetlerinin yapılması 2.6.1 - Temsil ağırlama faaliyetlerinin yapılması 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 2 - Kurum içi koordinasyonu sağlamak, birimler arası 

ve birim içi iletişimi geliştirerek verimliliği arttırmak. 
2.6.2 - Kurum içi koordinasyonu sağlamak, 

birimler arası ve birim içi iletişimi geliştirerek 

verimliliği arttırmak. 
HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Hukuk süreçlerinin analizinin yapılması. 2.8.1 - Hukuk süreçlerinin analizinin yapılması. 
HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2 - Dava takip sürecinin geliştirilmesi. 2.8.2 - Dava takip sürecinin geliştirilmesi. 
HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3 - Birimlerin işlemleri ile ilgili hukuki görüş verilmesi. 2.8.3 - Birimlerin işlemleri ile ilgili hukuki görüş 

verilmesi. 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Gelen ve giden evrakın işlem görmesi. 2.9.1 - Gelen ve giden evrakın işlem görmesi. 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2 - Meclis ve encümen kararlarının işlem görmesi. 2.9.2 - Meclis ve encümen kararlarının işlem 

görmesi. 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3 - Elektronik arşiv sistemine geçilmesi. 2.9.3 - Elektronik arşiv sistemine geçilmesi. 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Çevrenin temizlenmesi ve katı atıkların toplanması 

için ihale yoluyla temizlik hizmeti almak. 
3.1.1 - Çevrenin temizlenmesi ve katı atıkların 

toplanması için ihale yoluyla temizlik hizmeti 

almak. 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Bölge sınırları içinde Temizlik günleri yapılması. 3.2.1 - Bölge sınırları içinde Temizlik günleri 

yapılması. 
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FAALİYETLER 

 
SORUMLU BİRİMLER 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerinin 

yürütülmesi. 
3.3.1 - Temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerinin 

yürütülmesi. 
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde 

sürekliliği ve verimliliği artırmak. 
3.4.1 - Mevcut yeşil alanlardaki sulama 

sistemlerinde sürekliliği ve verimliliği artırmak. 
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde 

sürekliliği ve verimliliği artırmak. 
3.4.2 - Mevcut yeşil alanların temizlik, bakım ve 

onarımının yapılması. 
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Mevcut yeşil alanlardaki sulama sistemlerinde 

sürekliliği ve verimliliği artırmak. 
3.4.3 - Mevcut yeşil alanlarda sosyal donatıların 

sağlanması. 
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Yeşil alanlarda kullanılmak üzere tüm bitkisel 

materyali temin etmek ve üretmek. 
3.5.1 - Yeşil alanlarda kullanılmak üzere tüm 

bitkisel materyali temin etmek ve üretmek. 
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Park ve yeşil alan miktarını arttırmak. 3.6.1 - Park ve yeşil alan miktarını arttırmak. 
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Tarımda çiftçilere ziraat mühendisi desteği verilmesi 3.7.1 - Tarımda çiftçilere ziraat mühendisi desteği 

verilmesi 
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Tarımda çiftçilere ziraat mühendisi desteği verilmesi 3.7.2 - Hayvancılıkta üreticiye veteriner desteği 

verilmesi. 
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 3 - Hayvanları korumak hayvan sevgisini aşılamak 

hayvanlardan kaynaklanan olumsuzlukları gidermek. 
3.7.3 - Hayvanları korumak hayvan sevgisini 

aşılamak hayvanlardan kaynaklanan 

olumsuzlukları gidermek. 
KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Kentsel tasarım projeleri hazırlamak. 4.1.1 - Kentsel tasarım projeleri hazırlamak. 
KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2 - Kentsel tasarım ile ilgili gerektiğinde kamulaştırma 

yapmak. 
4.1.2 - Kentsel tasarım ile ilgili gerektiğinde 

kamulaştırma yapmak. 
KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ 3 - Kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında hak 

sahipleriyle görüşme yapmak 
4.1.3 - Kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında 

hak sahipleriyle görüşme yapmak 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Yer tespiti ve gerektiğinde plan değişikliği 

yapılması. 
4.2.1 - Yer tespiti ve gerektiğinde plan değişikliği 

yapılması. 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 2 - Gerektiğinde kamulaştırma yapmak. 4.2.2 - Gerektiğinde kamulaştırma yapmak. 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Proje sınır tespitinin yapılması ile projenin çizilmesi 

ve inşaatın başlatılması 
4.3.1 - Proje sınır tespitinin yapılması ile projenin 

çizilmesi ve inşaatın başlatılması 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Yer tespitinin yapılması ile gerektiğinde plan 

değişikliği yapılması. 
4.4.1 - Yer tespitinin yapılması ile gerektiğinde 

plan değişikliği yapılması. 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 2 - Gerektiğinde kamulaştırma yapmak. 4.4.2 - Gerektiğinde kamulaştırma yapmak. 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Hobi bahçeleri yapılması 4.5.1 - Hobi bahçeleri yapılması 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2 - Drag pisti yapımı. 4.5.2 - Drag pisti yapımı. 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3 - Toroslar seyir terasının yapılması 4.5.3 - Toroslar seyir terasının yapılması 
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 4 - Yörük Türkmen Müzesi Yapılması 4.5.4 - Yörük Türkmen Müzesi Yapılması 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 15 - İhtiyaçları belirleyerek yeterli futbol sahası, tenis 

kortu, basketbol sahası yapmak ve yaptırmak, mevcut 

tesislerin bakım onarımını tamamlamak. 

4.5.15 - İhtiyaçları belirleyerek yeterli futbol 

sahası, tenis kortu, basketbol sahası yapmak ve 

yaptırmak, mevcut tesislerin bakım onarımını 

tamamlamak. 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Proje ve planlamaya altlık oluşturmak amacıyla 

halihazır  haritaların yapılması ve güncellenmesi. 
4.6.1 - Proje ve planlamaya altlık oluşturmak 

amacıyla halihazır  haritaların yapılması ve 

güncellenmesi. 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Hali hazır imar planlarının revizyonu ve ilave imar 

planı yapılması 
4.7.1 - Hali hazır imar planlarının revizyonu ve 

ilave imar planı yapılması 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Yeni bağlanan belde belediyelerinin Ulusal Adres 

Veri Tabanına uygun ada, parsele dayalı numarataj 

çalışmalarının yapılması. 

4.8.1 - Yeni bağlanan belde belediyelerinin Ulusal 

Adres Veri Tabanına uygun ada, parsele dayalı 

numarataj çalışmalarının yapılması. 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Kurum içi ve kurum dışı ortak kullanıma açık 

GIS(Coğrafya Bilgi Sistemi) programının temin 

edilmesi 

4.9.1 - Kurum içi ve kurum dışı ortak kullanıma 

açık GIS(Coğrafya Bilgi Sistemi) programının 

temin edilmesi 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Kentin kültür mirasının korunması, tanıtılması ve 

kentsel yaşamın zenginleştirilmesine katkı sağlamak. 
4.10.1 - Kentin kültür mirasının korunması, 

tanıtılması ve kentsel yaşamın zenginleştirilmesine 

katkı sağlamak. 
YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Toroslar ilçe sınırları içinde ruhsatsız yapıların 

denetiminin etkinleştirilmesi 
4.11.1 - Toroslar ilçe sınırları içinde ruhsatsız 

yapıların denetiminin etkinleştirilmesi 
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Kent estetiği denetimlerini etkinleştirmek. 4.12.1 - Kent estetiği denetimlerini etkinleştirmek. 
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 2 - Toplum düzenine yönelik muayene ve denetimleri 

etkinleştirmek. 
4.12.2 - Toplum düzenine yönelik muayene ve 

denetimleri etkinleştirmek. 
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 3 - İlçemizde faaliyet gösteren tüm ticari ve sınai 

işletmelerin faaliyetlerinin kontrol edilerek 

belgelendirilmesi ve kayıtlı ekonomiye kazandırılması 

4.12.3 - İlçemizde faaliyet gösteren tüm ticari ve 

sınai işletmelerin faaliyetlerinin kontrol edilerek 

belgelendirilmesi ve kayıtlı ekonomiye 

kazandırılması 
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 4 - Ruhsatlandırma faaliyetleri. 4.12.4 - Ruhsatlandırma faaliyetleri. 
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 5 - Seyyarlarla mücadele etme 4.12.5 - Seyyarlarla mücadele etme 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara asfalt 

yapılması. 
4.13.1 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara 

asfalt yapılması. 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara beton 

parke yapılması. 
4.13.2 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara 

beton parke yapılması. 
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara sathi 

kaplama yapılması. 
4.13.3 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara 

sathi kaplama yapılması. 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 4 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara taş duvar 

örme işi yapılması. 
4.13.4 - Yol, cadde, meydan, bulvar ve kavşaklara 

taş duvar örme işi yapılması. 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5 - Projeli yeni yolların açılması. 4.13.5 - Projeli yeni yolların açılması. 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Hizmet binası yapımı 4.14.1 - Hizmet binası yapımı 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2 - Kurban satış yerlerinin yapılması 4.14.2 - Kurban satış yerlerinin yapılması 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3 - Yürüme yolu ve kaldırım yapımı 4.14.3 - Yürüme yolu ve kaldırım yapımı 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Bölgemizde bulunan binaların dış cephe boyaları 

yapılması. 
4.15.1 - Bölgemizde bulunan binaların dış cephe 

boyaları yapılması. 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Tüm müdürlüklerin ihtiyacı olan malzemelerin 

alımlarının toplu yapılarak birim maliyetinin düşmesi 

sağlanacaktır. 

4.16.1 - Tüm müdürlüklerin ihtiyacı olan 

malzemelerin alımlarının toplu yapılarak birim 

maliyetinin düşmesi sağlanacaktır. 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2 - Belediye genelindeki araç ve makinelerin bakım ve 

onarımının yapılması 
4.16.2 - Belediye genelindeki araç ve makinelerin 

bakım ve onarımının yapılması 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3 - Hizmet binaları büro bakım ve onarımının takibinin 

yapılması. 
4.16.3 - Hizmet binaları büro bakım ve onarımının 

takibinin yapılması. 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 4 - Elektrik, su, telefon, internet v.b. abone ve 

ücretlerinin takibinin yapılması 
4.16.4 - Elektrik, su, telefon, internet v.b. abone ve 

ücretlerinin takibinin yapılması 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5 - Belediye genelindeki araçların akaryakıt ihtiyacının 

giderilmesi. 
4.16.5 - Belediye genelindeki araçların akaryakıt 

ihtiyacının giderilmesi. 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Kadın sığınma evi yapımı. 5.1.1 - Kadın sığınma evi yapımı. 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2 - Gençlik Merkezleri yapımı. 5.1.2 - Gençlik Merkezleri yapımı. 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3 - Yaşlı ve emekliler için hizmet ve tesislerin yapımı. 5.1.3 - Yaşlı ve emekliler için hizmet ve tesislerin 

yapımı. 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - İhtiyaç sahiplerine temel ihtiyaç malzemesi yardımı 

yapılması. 
5.2.1 - İhtiyaç sahiplerine temel ihtiyaç malzemesi 

yardımı yapılması. 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 2 - Dar gelirli vatandaşların öğrenim gören çocuklarına 

kırtasiye yardımı yapılması. 
5.2.2 - Dar gelirli vatandaşların öğrenim gören 

çocuklarına kırtasiye yardımı yapılması. 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Yaz okullarının açılması 5.3.1 - Yaz okullarının açılması 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Beşeri ve meslek kurs branşlarının çoğaltılması. 5.4.1 - Beşeri ve meslek kurs branşlarının 

çoğaltılması. 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Önemli gün ve haftalara ilişkin faaliyet ve 

organizasyonlar. 
5.5.1 - Önemli gün ve haftalara ilişkin faaliyet ve 

organizasyonlar. 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 2 - İlçe sakinlerince kabul görecek kültürel faaliyetlerin 

düzenlenmesi. 
5.5.2 - İlçe sakinlerince kabul görecek kültürel 

faaliyetlerin düzenlenmesi. 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 3 - İlçe sakinlerine tiyatro gösterimleri yapılması 5.5.3 - İlçe sakinlerine tiyatro gösterimleri 

yapılması 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Dar gelirli engellilere, engel gruplarına göre ihtiyaç 

duydukları araç ve gereçlerini ücretsiz olarak temin 

etmek. 

5.6.1 - Dar gelirli engellilere, engel gruplarına göre 

ihtiyaç duydukları araç ve gereçlerini ücretsiz 

olarak temin etmek. 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Dar gelirli vatandaşların çocuklarını sünnet ettirmek. 5.7.1 - Dar gelirli vatandaşların çocuklarını sünnet 

ettirmek. 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Dar gelirli çiftlere nikah töreni düzenlemek. 5.8.1 - Dar gelirli çiftlere nikah töreni düzenlemek. 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 - Kadın danışma merkezi hizmetinin yapılması. 5.9.1 - Kadın danışma merkezi hizmetinin 

yapılması. 
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